
WryWW
SVAZEK OBCÍ PODKOVÁŇSrO

Skalsko 89,294 26 Skalsko,
tel"+420 608 439 z35,Ičo 7?044314, DtČ CZ72a44314

e-mail:info(Ddsopodkovansko.cz ; vrr,vw.dsopodkovansko.cz

zÁvĚnrčruÝ účrr zA RoK 2022
schválen v,ýborem DSO na zasedání dne 14. června 2023

Zpráva o činnosti DSO Podkováňsko za rok 2a22

Činnost DSO byla plně v souladu rozhodnutí o povolení vypouštění odpadové
vody a nařízení o správních nařízení a schváleným kanalizačním řádem
v jednotlivých obcí DSO.

-v roce 2022 byla v termínu podáno hlášení ISOP na MŽP

Hlášení VUME-VULE stav provozní a majetkové evidence (kanalizační řád, cena
stočného, množství vypouštěné odpad. Vody

Na PPMZ operační program byla zaslána PrŮběžná monitorovací zpráva o stavu
plnění podmínek udělené dotace (do 29. 9.2026|

Na MF byla poslána zpráva o porovnánívšech položek na výpočet ceny
stočného ze skutečností hospodaření DSO za rok 2022

Odes|áno pravidelné roční daňové přiznání na finanční úřad Mladá Boleslav
odevzdané podklady pro uýpočet kalkulace stočného za rok 2022 u této položky
je jenom návrh nebo naše přání, snažíme se udržet co nejnižší náklady na provoz
a vywořit základ pro uýpočet kalkulace co nejnižší.
provoz ČOV jsme zajistlli na základě schváleným provozním řádem

Provoz čistírny je řádně veden v deníku provozu.

Je prováděn měsíční odběr vody na odtoku s výsledkem splňující kvalitu
vypouštění vyčištěné vody. Kvalitu splňuje i rozbor odpadního kalu

V roce 2027 bylo vyčištěno cca 30 000 m3 odpadní vody, dále bylo zlikvidováno
585 m3 kalu v celkové hoáňotě 350 987 Kč. V rámci zlepšování životního
prostředí byla vyřešena likvidace kalu. Využíváme zařízení na likvidaci od VODY:
CZ, která nám zlikviduje způsobem odvodnění a odveze 50% kalu Jsou ušetřeny
náklady za 58 jízd fekálním vozem na čističku v Mělníce.

l



W§WW
CZ, která nám zlikviduje způsobem odvodnění a odveze 50% kalu Jsou ušetřeny
náklady za 58 jízd fekálním vozem na čističku v Mělníce.

Na zlepšení finanční situace a využití provozu naší ČOV (současně je využívána na
7s%'ljsme v spolupráciZD Skalsko nabídli možnost občanům okolních obcívyužít
možnost likvidace odpadních vod.}Na základě smlouvy na likvidaci odpadních
vod z jímek od nemovitostí. Byl vypracován manuál na dovoz odpadních vod do
svozové jímky, četnost svozu, čistota odpadních vod v jímce K 1. 11. jsme přijali
857m3 odpadní vody a do rozpočtu ve uíši 40 27g Rč.

Na rok 2a23jsme si dali za úkol snižovat náklady a hlavně se musíme nastavit
pravidelnou kontrolu technického stavu čerpadelvzhledem k 6 letému provoz a

tak předejít k opotřebení zařízení.

§vezrk obcl Podkovůiblro"""' u n.*'

Skálsko E9. 294 26 Skalsltry1 / ^í J ,/
róďrrwt l +, sÉ cz7204 46; í4,§ L{ď-*1*u-

,/ {*,,,,,,_

Zfi*n* Ja*ubec

ř

předseda il§§ Podkováňsko

Přílohy:

Závěrečný účet za rok2022
Výkaz pro plnění rozpočtu obce - Fin2-7.k3l. L2.2022.
Výkaz zisků a ztrát s příIohami k 31. t2.2022.
lnventarizační zpráva za rok Za22-
Zpráva o v,ýsledku o přezkoumání hospodaření DSO za rak2022



§vazek obcí podkováňsko
lčo: 72olp;314

zÁvĚnečnÝ účer zA RoK 2022
(v Kč)

Vytvořeno v období 1312022
Fenix 9.41.a04, 20a4 - 2023 Ásseco Solutions, a.s.

Vygenerováno: 20.02.2023 21 : 06: 51



1. Plnění rozpoětu za období 2020 - 2022

2a2o 2o2l 2022
pŘílrtay 1 M7 747,52 L5t4 453,t7 1 826 304,05
výonrr L 577 739,64 t 654 073,!9 t 382 694,20

sALDo -t29992,L2 -L39 620,02 443 609,85

í.í. BěžnÝ rozpoěet 2022

Třída Skutečnost Rozpočet Rozpočet %§R % UR
schválený po změnácb

pŘíltvty 1826 30405 1800 000,00 1826 305,00 Lo1,46 ].00,00

vÝorur t38z694,20 180oo00,o0 1763392,00 76,82 78,4t
sALDo 1143 609,85 62 913,00

1.2. Kapitáloyý rozpočet 2022

Třída Skutečnost Rozpočet Rozpočet %SR % UR
schválený po změnách

pŘútvty

vÝorur
sALDo



2. Rozpočtové hospodaření dlq tříd - PŘÍJMY 2022

Třída Skutďnost Rozpočet Rozpočet % SR % UR
schválený po změnách

l-DAŇovĚ pŘúH,tv

2-NEDAŇoVÉ pŘÚtvtv L567 7g7,o5 1 600 000,00 1 567 798,00 97,99 100,00
3_KAplTÁLovÉ pŘílnny

+-pŘunrÉ TRANSFERY 258 5o7,m 200 000,00 258 507,00 L2g,25 100,00
CELKEM pŘfumy 1 826 3t}4,o5 t 80o ooo,0o 1826 305,00 101,46 1oo,oo

2.1. Daňové příimv - wbrané položkv 2022

Položky

sdílené daně
Místní poplatky
Správní poplatky
Daň z nemovitosti
Ostatní daňové přúmy

Skutečnost Rozpočet Rozpočet % SR % UR
schválený po změnách

2.2.í. §dílené daně po měsících za rok 2022

Měsíc 2g2O 2021 2022
Leden

únor
Březen
Duben
Květen
červen
červenec
Srpen
7áří
Řijen

Listopad
Prosinec
cELKEM



P?T 
=!=r§cD=§ht§ ř

3=R<F,<
áP é,> m\>
ril<m

9
P

ř d ť í í F Fpř§§á ííí §g ;$

i§§Éá§Ě§§ÉF§3§á$i§-
+ra í§Fřá iĚ lii řá*š

áŠ'*§§itĚ 
gE; 

šitCl.íD:!oó<

§ =, § Pš §d.,!z
9p

P ll,
uJ 
§ř,
ot ix§H
Nr+o

ň..r *aTH: EE
šsň.:O r<r É
o

F
ws
19
ol(o§
19o

@c,
C)
C)ocl
oo

H
Llol-lo
!o
lo
I<
lt,l3
lo.
I<k.
lcL
lP.lo
lo-
lo
lo
lo
lá.lol=
lo
Itl!llol-
Klo
h§li
lr.rlo
lN)
l]\)

t'_N}
|4|9rl.otí+l]r)Fi5
9 OuJ§xrog.r..lory Ňc§ @@19{{.^'(Jtl4{§@ i-
o {^, íJl ! o N 19 P íJ| (o { ]h€ PlrríJ|otu, lJl(9ots\r -§ o{oot9cD@ootJ,{r| tr
§ ooNut@tocrooogl ooo§§ooc)oo

§

H PE
{!o7,
O|gtNO

§ § §: H.b bg*ooJ

§
la{{aor 01

io -e
19 N)

§d§EE fr

§Orl9{JJl\)tsljt uloo|o}lJLí|§o){o
lJts{u)§cDoO6§('r§ {(o(D(r)6(')(rl§íJ|§

{Pl(JJPFr§ NrtJ&{@qr(rUr{o
o (, u, ol (o u) to ro F ul lJlO l.o (, u) P q) ul cxl í.o !íl (^,

F
lrru)(Jll\)h,t.l'9\l -tr_óótooli5oó §r§ r.óFuró6ú§ó{ t'
ot lJ|oo&<-róóúás N
& F,to6terr^r§Ě\ll.N g
Jtr _O JU !J .F _o, _o _o lJ' 9 l, e]9 oo§N§ooo()oo oc)O!!otoo(f (3



ř§Ěíiiř§§§ř§3ĚĚí
§ ÉEaa$$ťi§+; cí

*=. $Étg F*o ;
=iŤ3Fr' ř9 o ó {-e 

=*fi f eEof a o
--.-6
=Nď DJ -<ar. (D

a-
=F

(^'

i"
N
!h
!|
N
=(!r
trr
D
N
Dl

o
o
19o
ř\'N

§ť§§§§ff=§EE E
**=i**3=: Ťil+ §
3' 9 v| C a ol *,rc lDi

= PĚ+dq iíil. *.9 ffi9, - Ě ď .o, < tl* ř'o íe'o§3,f.q +ť\ l!.

$5o
1rl*

F
F§{(o
t$

P

or
ío§

H
o)F(JlF§§o{{lol^, (,
P{|.oF

Poooro(oo§
Fr
{r)
cí,

'9orlo§
\|o

Fr
tsullJ {r,§(o
{lÝ(.o{ur€{§F ca,

v|ó
Xr.o
=a-aao§!

§Ě €.- íxoíDoÉ

(o
or . l^l(oo§C'r

ts
(^,
tíll9
(,}
(o§
No

l-
C)c,ocl

eooo

w
§<
flÉ:
oovl

{,)
al

tsx,sgooó(o

v,N-(nC !

§ ss{o,<
83

P
íJ|
í€}ío
(3o9oo
lJ
No
o)
o)o9oo
P
ul
ol{{o
Joo
c)
Fl
P
C,to
l\,
ts
$,g)§



t

o(9 § l,nroorr.l §a 6ao
oďoď ď oioisfN o! eool o) ro l.o r§
N cll r\. ďt 6rlďt |rl oo §t lt. N ťr Ýrř

Fl

oo
ď
C)
u)
Fl

ln rr|oc,
€if@c)

6,1
lo
fils-
ra

oo cloC) o
oo c,oo c)oo oúto c,§f t,1 o(ŤlN 6

F{

oodo
§ť
Fl

oC)oa,oc,oooc,
§lO a

oo
Fl



NíY
Fl řl
|.rl lrtoor\l\

r\CDoo\rrnoo)rn(ol.\@oF{oÝolr\NNĚlFiNc)NN
o ři ďi oi .i oď š}' d d úi d ďi d ď'Fol o) l.o (o F{ F{ ó o ť! ín §T o ol
Ěm6ósfClooc{lÍlolní!.{l.o.>.o ť! ú r\ ol sf tJ) o rr c! F\ t.o N> l.rt (o o) (o (o N rn N rť Fl lN o ('

Él řt rl l\ F{ F{ Fl řl
Ěl

N rť N ďl 01 € to o t.o o) N (n ín úl
c! Or \ Ý_ Or 'O. 

0O_ lq oot -1 'Jr .1 .1 qo o ol ť{ l\ r\ d N ťn 0o tn o) Ý šř'ň| ot (n el oo lJt Fl € Crl l.rr N Ý ó o*, >rn l.ft N Fl rn Fr šf Ó šr N r- (o řt
3 E o -r o u] tn sl <'1 Fr Ý N N € r9
=.=N 

(o Fl r\ m (o (o í{ l\ ro |\ u,) Ň,H§'n.oc.t Fl Fl o
ťd

|rl
(oooooor\NřlfnCno6o|qr\16_,Jrqc)_{-1 n qqÝ_.t

O (O íO Fl fY r\ € (r| ř' @ í! lrl O! řt'=(o í\ (\l Fl ďt CD Crl o tn ln d c' F
Ě'n H (o 1íl (Ť1 N rl lJ1 (n N ť! o o
:>ín ó s ť{ o (D € Ý Fl o í\ r! <ř> Ol € OO Ý o) ú U] lO šf O) Fl O rn

ťlď)elFlFtdť{r§
Ěl

d (\ @ Fl r\ §l r\ (o lc' Fl ln o í\l l\
ii Ofi.t €šf @'.OOl(\elO)N()Fti5 Ň =f Ň Ň Ň ďioď oi d ďoďoď rviN tnNln@olnNu1 o(ořlc|!l;b, >tJ] N F lJ] O N CD (n o ol (o C§ Ť
8 EolrpG1 lJ]@Fllnřl(oF\šf í\lšfF i= oo l- t\ ín ín (o Ý ďt c! to (o F{
)o; 'i !n (\ Ť{ ť-J rn

F{

lrl
oor\ňcnC)í!Ooo)oaÝC)írlrn(llOOO(oSel 6O€lO

", šf' + d Ň d d ďi Ň Ň Ň ýi,Ji oi.*ot et ol rl ď, Ý ť\ Fr Ý N ot r+ řt|! () ť! ín cD !n šf rn f\ ť{ l\ co (o N
Pc.r o § N r\ lo ó co O ln d o l\<ot m ú] Ý @ @ o §r ú! Fl (.o m t\
-ť!rlFlel(Ť)FlIFlúl

F{

ň ť{ o r\ r\ d o o o el o) ln F{ Nx (r1 oo tn ío _l o Ý c' lj..r 00} € <r rn
§ oiďioďdd+oi§id-iŇŇŇN _ í\rr1 cDl.norr\Flo)o(nÝ(oÝl*, >o) (o <l cD o (o O É (.o ťn (o € Ň
B E o < í't m o rn ol (o or <r o) {.9 I\ř i= ó ť! F{ sf (\ í.o ír1 ťl |.o (o íý, šř
f E--^ Ft Fl št
pG{
5
.D

_ E 9 3=

Ě ts§§e,§,§*§"q§Ěř

oÉJ
§

N
r\l
c)N

§É
a^

§

ooo(,
§€$$
9r0,f!GlsEÝ9oNÉ,o

o-

ňlo
.Y

cl(\lo(\l

r'}otr,Hg
x.l!§r

ln l.tl
0o6u ďBE ío(o

}9 (n íý,o<f<řE ÝY
1r'

fl
=l9J
C)l
.3l

3 :ElP§!
§ll i ólH =E 8l:El €e =J

řl E Ěš Ěl

,§l * fig §I ?tr.l s ií,dl E §É d| 8

(,
lh

}0,

E



cl olo(o
N(f,

€Osó
Fro

,/l ol\šf
šao

Flo
(Ý)o
@
@
Fl
F

(o
Fl
ín
ol
Fl
tnN
f!

oo
F{

ďi
F{€
§l
elšf

f{(o
§f

l

!Ep§§
E-,E.o=o-'F_cFOts.cE§§"=;ř+§'ÉE=3 '{8 E; § §*EE ,;ř .::S É'ř=ě9

'i*i e"E €€ § §,ťĚ,5Ě
§Ěs 

='= 
Ea g É€EE§

ě,řE .#,=",E3 § € ;Ťa.9;š* E§§ EH*'E,i : e §ĚĚ§§ o

.§"=Ť,i ŤĚěÉ§§É. Ě fi€§§ Ě

Ě§*Ě§Ě-tě§Éá§É§ §Ě E{ĚEĚ Ě*Ě
§§É Ě§.ÉĚ t §e EĚi.€ í§;§ E §t t g g É=

;i,E= š;" §=,š §;ř€ f; 

= 
Ě qĚ ;i *:s:Š* *= E

:Bi§ E st* é§€ š 8 8 á §Ě= §= Ěg g EĚĚÉÉ§ §a.cí]tJ-ó-o-óo-Eó-
.i Ň ďi § "; .o Ň cxj d 3 S § 3 S 5 S 5§ P R § § SŇ K § § §

rÝ} afi ť\l.t *1 O_
F{ e{ lr)

Lrt
<ť
(n
(o
r\
ťl
o}

(} ío lo lJ.) rr] l't cn(3€r\60o€N
.idďoioioi+o()oN(o l.o í.o

(n (n ínÝÝ§rsř sř šř

(fNo,tNFrF{<foaoorn(n(o
rlOelO(O(OF{

Nť!§llío66
CrlÝÝfoNť{
ellt

I

oťno)f{t\lNooqoq.q.nn-lol
FlOFlť!(\la!@

o,1 ch (') |

o) o) o)
cn or o)
Ní{f!
e{ Fl F{

lll

r§|oFg,t ol r§
oool

í€}
tn
tn
C)
an
in
o}

ll šl ,ť..(rc)o
Fa Fl ol(o

(o
l€)
í!o
o)
o!



7 . P ohledávlsl k 31 .12.2022

účet - popis
31-1- Odběratelé
314 - Krátkodobé poskytnuté zá
341- Daň z příjmů

343 - Daň z přidané hodnoty
cELKEM
Z toho: Opravné položky k pohl

8.Závazkv k31.12.2O22

ličet - popis
321- Dodavatelé
324 - Krátkodobé přiiaté záloh
337 - Zdravotní pojištění

341- Daň z příjmů

342 - Ost.daně, popl.a jiná pe

cElKEM 794259,6t 72loL1,86

2o2o
75282,oa

116 008,26

27 679,M
2l8969,26

2o2l
43237,oo

tto7t1,38
71510,00

6 856,00
2323L4,38

2022
L8522,70
84652,89

32792,oo
135 967,59

_7 938,30

2022
31123,03

849 658,93
2 025,00

66120,00
4271,@

953147,96

2g2o
18 589,61

77567g,g0

2o2L
7 056,48

713 955,38

9. Stav úvěrů a půiček k 3í-í2.202?

účet - název 2o2! 2027



íO,í. Jmění. upravuiící položFv a fondv k 31.12.2022

Názevfondu
401 - Jmění účetní jednotky
403 - Transfery na poříz. dl.majetku
408 - Opravy předch. účetních období
419 - Ostatní fondy
cELKEM

počáteční stav
13 459,L3

94 424 tz7,47
-180 001,00
200 043,66

94457 639,26

Zůstatek k 31,12.
-136 578,53

90 609 oo3,47
-180 001,00
350 091,32

90 642 515,26

í0.2, Peněžní a ostatní fondv k 3í.í2.2022

Název fondu
419 00 - Ostatní fondy
cEIJ(EM

Počátečnístav Zůstatek k31.12.
200 043,66 350 091,32
2o0043,66 350091,32

íí, Staw na běžnÝch účtech a v pokladně k 3í.í2.2022

úeet - název
23L 1a -ákladní běžný účet ÚSC; 7ákladní běŽný účet tJsC
23I 20 - 7ákladní běžný účet ÚSC; Základní běžný Črun

236 La - Běžné účty fondů Úsc; sěžné účty fondů Úsc
cELKEM

poHteční stav
74385,10

164,40
200 043,66
275t93,L6

Zůstatek k3t'l2.
368067,29

6M,4o
350 091,32
718 803,01



12. přehled dotací poskvtnutých,rozpočtv a státními fondv

Označení účelového transferu Přiděleno Kč Vyčerpáno Kč Rozdíl Kč
Ze státního rozpočtu
od státních fondů
Celkem

12.í. Přehled přiiatúch dotací v roce 2022 ze státního rozpočtu

UZ Označení účelového transferu Přiděleno Kč Vyčerpáno Kč Rozdíl Kč

í2.2. Přehled přiiatých dotací v roce 2022 od státních fondů

UZ Označení účelového tranďeru Přiděleno Kč Vyčerpáno Kč Rozdíl Kč

12.3. Přehled přiiatúch dotací v r. 2022 z rozp. kraiů.obcí.DSO a převodv z vl. fondů

Položka Označení položky Skutďnost Rozpočet schválený Bozpočet po změnách
4t2I Neinv,př'rjaté transf.od obcí 258 507,00 200 000,00 258 507,00
4L34 Převody z rozpočtorných účtů 150 000,00



13,1. Podíl pohledávek na rozpočtu v roce 2022

Pohledávky
Krátkodobé pohledávky (Netto)

Dlouhodobé pohledávky vztahující se k následujícímu roku (Netto)

Ka me ntó ř: D louh od obé po h led óv ky ( N etto)
Rozpočtové přúmy
Podíl pohledávek na rozpočtu (v %}

13.2. Podíl závazků na rozpočtu v roce 2022

Závazky
Krátkodobé závazky

Dlouhodobé závazky vztahující se k následujícímu roku
Ko m e ntó ř : D l ou ho d obé závazky
Rozpočtové přúmy
Podíl závazků na rozpočtu {v %}

Zastavený majetek
Majetek celkem
Podíl zastaveného majďku na celkovém majetku (v %}

13.3. Podílzastaveného maietku na celkovém maietku územního celku v roce 2022

Kč

5!3t4,7g
5t 314,70

0,00
0,00

1826 304,05
2,8L

Kč

37 359,03
37 359,03

0,00
a,0o

1825 30405
2,05

Kč

0,00
tL4393753,87

00o



Nt\óooři í.rioíÝ)m
ťřlFlo (rl olz cr] ol(o l.oooo) or

C)oooooC)(,
..o6(\cl3omoŇ

N§N(nC)rON§lto-tx+Cl=_lm*óGlř,lÍtťto
ín (Ť.l
í\(\lll

oFol\oo€c)o0o
Qt ť{ í{ (n C'rrc)Nolár\lĚ(\lÝol\to

ir(oot\aÝlšfi; r{ (n §t or .'!ó NrlťltO
Ý lř 6rlFlrit\lrlšl|
N1\Oo0oi oiosf§

ĚOoc,6€
Zelřl úl ríl

sl <f(r| ol
oooooooo \a

arO(\ltrllfE(3N6cl
d§NÝol\íY9|torurrnR§Ťš=§

cD ot
ýl F{

ll

oNol\c,C)ooo6o
djŇ.íiďrroNoolóc'Ěr\tsol\h

ťtooFťrlnEF{ďrSf,6rl\É ť{elťtoo
§f s' ot
Fl cl F{
FlFll

Ní\šf šl
el FlornrnE(\t\lo cD (rtz(nďlť!.l
oo6CD ot

§llÉE§§ll*gofil šš;Nl €€EEi.PS| € €,-.§
Jl EEjl
El .9 'ř >'š Ě

Él i +++e;íl .g š§§řP



Minisierstvo íinanci

sestavený k31-12,2O22
(v Kč na dvě desetinná místa)

RoK MĚ§íc lčo
2022 12 7m44314

Název a sídlo účetníjednotky: Svazek obcí Podkováňsko
Skalsko 89
294 26 skalsko

VÝlqZ PRO HODNOCENI PLNĚNÍ ROZPOČTU
ÚZEMNÍCH SAMOSPRÁVNÝCH CE|_XŮ A DOBROVOLNÝCH SVAZKŮ OBC|

Fin2- 12M

l,Rozpočtové přiimy

Paragmf Položka
Schválený Rozpoč€t Vý§ledekod
rczpo&t po zíněnách počátku roku %Ř§ %RpZ

ab

0000 4121 Neinv.pňjaténanď.odobcí 20000O,m 258507,00 258507,00 129,3 í00,0
2321 2111 Pří.z poslq^.služeb a vý6bků 1 599 00o,00 1 567 709,m 1 567 709,00 98,0 í00,0
2321 odvád.a čišt.odp.vod,nek.§ kel 1 599 000,00 1 567 709,00 1 557 709,00 98,0 100,0

6310 2141 Příjmy z úroků (čtist) 1 000,00 89,00 88,05 8,8 98,9

6310 obeapřli,avýdzfin.opemcí 'l m0,00 89,00 88,05 8,8 98,9
6330 413/. Převodyz rozpoáovýďt tič{ťt 150 O{n,m
6330 4138 Převody z vlashí poldadny 93 700,00
6330 Přev.vl.fondům v rozp.(,z-úrw. 24370{l'Bo

Příjmy eelkem 1800000,00 1826305,00 2070004,05 115,0 '113,3

FENIX, ýýkaznictví 9.31.01 0 Strana 1 Tisk:'l 4.02.2O23 1 7: 1 9:06



lčo:7204/;314
§vazek obcí podkováňsko

vÝKldPRo HoDNocENl PLNÉNí RozPočTU t]sc A Dso (v Kč)
sestavený kg1.122a22

ll.Rozpočtové výdaje

Paragraf Polož<a

só\€lený
ío2počet

Rozpočet
po áněnáďl

Vý§ledek od
počátku roku %RS ToRpZ

2321 5021 os*ahíosobnívýtlaie
2321 5137 DHDM
232'| 5139 Nákup mateíiáU i,n.
2321 5í5l sfudenárcda
2321 5154 Elelďidé eneryie
2321 5168 zpíac.dat a sl.irtŤ,kom.teďtn_

2321 5í69 Mkup osbtní& slt"žeb

2321 5171 Oprávyaudžování
2321 Odvlid.a §st.odp.vod,naks lcd
3722 5'169 Nákup datlíó služeb
3722 sběr a syoz l€munálníGň odpadů
6310 5163 sltžby peněžíríó ú§brrť|

63í0 obeepřii.a ,/ýd2 fin.opeřací
6iil20 5163 §uáy peněžníá ústavů
6320 Pojištění funkčně n€spécifik
6330 5345 PFevodyvlasfiímrozpočLú&]m
6330 5349 eat přerrodyvlasfuím forÉům
6330 Přev.vl.íondům v rap.úz^úran.

tr}99 5362 Plalby daní a popbtků sR
6399 5365 Platby daní a pos,loaj.,obc.
6399 Ostabífinančníoperace
6lt09 5021 ostafrlí o§obní výdaje

6409 5023 odnÉnyčl.zasfup.obcíakrajů
6409 5(xl2 Pw.pojishé na veř.zdťav.poj.

&409 5139 }ůikup materiáu j.n,

6409 5161 Poětovnísltžby
6409 5168 Zprac.dat a sl.iií.kom.techn.
6409 5169 Nákupo§ahích§luž€b
6409 ostahí činno§ii j.n.

Výdaje Gelkem

80mo,00
1&}{mo,Oo

110 000,00
5 000,00

340 m0,00
8 00o,0o

265 6(x),00

295om,m
1 203 600,00

1400,00
1400,00
5mo,oo
50@,m

20mo,00
20 000,00

20 000,00

3{D 0€x},0o

320 000,00

37 0@,00
90 m0,00
7gn,00
7 5{x),0o

í m0,@
100(m,00

7 o0o,o0
2ff) 000,00

1 8m 00o,0o

5./ 002,00

69 941,00

u2,w
299 395,00

í 2s:t,00

367 35a00
3eí 892,00

1 160217,N
í 500,00

1 500,00
5 361,00

5 361,(n
17 310,00

17 310.00

20 o00,0o

3@mo,00
320 cl{X),00

,t6 @8,00
94 575,00
7 5&),00

í 058,m
103 527,00

6 336,0o
259m4,m

í 763 392,00

57 002,00

69 940,06
u2,Bo

2§3§4.,47
"l 292,28

367 351,43
364 891,,t0

1 160 213,u
1 500,00

í 5ff),00
5 361,m
5 361,m

173m,0o
17 309,00

93 700,00
í5O(m,oo
2437m,oo

10 892,00
_7í 5í0,00
60 6í8,00
46 0o8,0o

94 575,00
7 42s,N

1 058,00
103 527,00

B 335,s6
258 928,56

1 626 394,20

71,3 í0o,o

63,6 100,0

6,8 í00,0
88,í í00,0
16.2 99,9

138.3 í00,0
1t3,7 í0o,0
95,4 í00,o

107,1 100,0

107,1 100,0

107,2 100,0

1g7,2 í00,0
86,5 100,0

86,5 100,0

u,5 54,5

90,4 g2,2

124,3 í00,0
105,1 100,0

99,o 99,0

105,8 100,0

ío3,5 100,0

9o,5 100,0

103§ í00,0

FENIX, Výkaznictví 9.31.01 0 Sfuana 2 T lsk:. 1 4.02.ffi23,1 7: 1 9:ffi



lča:72oM314
svazek obcí podkováňsko

Wrc*z pno HoDNocENl pLNĚNl RozpočTu tlsc e pso (v Kč)
§e§tiavený k 3 1.1 2 -2a22

lll-Financování - ťída 8

Název čislo
položrlry

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnáďt

Wsl€dek od
počátku roku %RS oÁRpZ

téxl

krátkodobé financování z tuzemska
Krátkodobe vydané dluhopisy 1+;

uhraz€né splátl§y kfá{od,vy(hných dluhopisů (_)

l{rátlo<loM přjaté Ňčéné píosťedky {+}

Uhrázéné sptátky krátkotl.pfiipújč.pío§tř9dkú(-}

Změrry sbvu l(rp.na Bl] kíomě zíněn srúč.§FA{+l_)
Aldiwí krátkod.op€ráce řízlikvidityďf, my(+)

Aktiwí knítkod.openace řalikvidit!Évýdsie(-)

Dlouhodobé tinancovéní z tOzeínska
Douhodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené sp|átky dlouhod.vydanýďl dluhopisú (-)

í}ouhodobé pfijaté tr jčene prc€lfudlry (+}

Uhrazené sptáť(y dloutod.pffj.půič.pro§fu k1(-)

Zněna staw dl&h.proslňedků na bank.ú&éch(+/_)

Akiiwtí dlouhod.opér.řízení likvidity_příimy(+)
Aktivní dlouhod-oper.říztsní lilryidity,t/ýdáje(-)

kráikodobé financování ze zahraničí
Knátkodobé vydané dluhopisy (+1

Uhrazené $plátky kráťrod.yydanýó dfuhopisů {-}

Králkodobe pfijaĚ pljéné pío§řFJky (+)

Uhrazené spláflry krátkod.přij.půjč.prcsfredků(-)

Zm.s. k pr.na b.úč.ze zahr, jinýctt nežmu!É]|
Aklivní kníú(od.oper.řizení lil§idltyŤň]my(+}

AHivní kr&od.oper.řízení likvidlty-výiaje{_)

Dlouhodobé financován I ze za hraniči
Dlouhodobé vrdané dluhopisy (+)

Uhrazsné spíá{<y dlouhod.vydanýďt dluhopbú (-)

Dlouhodobé pňjaté půjčené pío6ť€dky{+)

Uhíazené splátky dlouhod.pfij.p,lič,pío§úedků(-)

Zněna §tlavu dlcuh.pr$ředlú na bankúčte{fi(+l-)
Aktivní dlouhod.opeí,řízení lihridítyďfríry(+)
Aldivní dlouhod.opeí.ří7€í,í lilvidity-vyuaje1-)

Opravné položky k peněžním
operace z peněžlíc*, účtt íozpjednotky nemající
charakter ffimů a výdajů vládního sektoru (+l-)

Nercalizoane kusové mzdíly poůtybů

nadevizovýcfiúčteď (+1-)

Nepřevedené čáso<y vrwná€ící sďtodel( (+Á)

a saldo státní pokladny
F i n a n co v á n í (součetza §ídu 8)

8111

81 12

81 13

8114
81 15

81,17

81 18

a121
8122.

8123
8124
8125
8127
8,128

ať|
8212
8213
8214
821§
8217
82í8

8221
822'2
8223
8224
822'5

8227

8228

42 9í3,00

-62 913,00

-443 6@,85

-443 609,85

705,1

705,1

operacím
89oí

8902

8s)5

8000

FENIX, Výkaznictví 9.3í.01 0 srana 3 Tisk í4,02.2023 17:19:06



lČo:72044314
§vazek obcí podkováň§ko

VÝXAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU ÚSC e OSO (v Kč)
ses€vený k31j22022

lv.Rekapitulacě příjmů, výdaiů, financování a jejích konsolidace

Název čislo
řádkU

schválený
rozpočét

Rozpočet
po změnách

Vý§l€d§k o{t

poŘitku roku %Rs %Wz

€4241

Třídal-Daňovépřímy
Tííďa 2 - Nedaňové příjmy

Tří.la 3 - Kapitálové přilmy
Ťida4-PňJatétranďery
Pííjmy celkem
Konsolidace příjmů
v torn pdožky:
?23 - Píí|.z fií.vw.měž kraji,obcémi a Dso
2226 - Píliem z {tn. wpoř, mezi obagmi a Dso
2tl41 - Splátky půjčoný.ň pro§tř€dků od obcí
2442 _ §plátlv p,ljčenýó pío§fedkú od kíajů
2449- M,í splátky pújáprusfi. od RÚÚ
4121 - Neirwsli&tí pňi€ié řanďejy od obcí
4í22 - Neintresti&í pfijare fansfary od kajú
4129 - o§tatní neinv.pfijaté tranďery od RUŮ
4133 - Převody z vla§trezfondů jin_ než OSS
413/. - Pre'ýúy z tozpočto{ch účút

4,t37 - Neinv-př.mezi statm.včeÍně hl.m"Prahy

a jejich městsky'mi obvody nébo éstíni
4í38 - Převody z vlashí poHadny
4139 - o§tatní převody z vlastníci fondů

422t - lnvé§tiční pňjaté bansfery od obcí
422 - lnvá&li Éjaté tans,hry od kajů
425í - lnv.přev.m€i stafm.vfuttě hl.m.Prahy

ajejich městskými obvody nebo částni
4229 - Ostabí inv_pňjaté transfery od RÚÚ
Zj 024 - Tranďery pfijaté obcí od obce

v liném okresu téhož kmje
zJ 025 - splátky půjč. prostředků pfijatýá

obcí od obce v jin.olae§U téhož kaje
zJ 028 - Tranďery pfiiaté obcí nebo krajem

z uzemí jiného laaje
ZJ 029 _ spltá{ky půjčených ptosťbt ků Ňiaté

obcí nobo kíejem z územíjiného kraje
P ř íj m y cél ké m po konsolidaci
Třída5-Běžnevýdaie
řííra 6- lGpitáové \.ýdaje

Výdaje celkem
Konsolidacé výdajů
v tom položky:

5321 - Neinvestiční aansfery obcím
5323 - Neinvé§liční transfoíy kajům
5329 - ostatrrí neirrvesíiút í t.arcíery R(J()

5u2 - zal4.Ňdél FKSP a §oc.fundu obcí a kÍ

5344 - Převody vl.rezervním fondťlm úzruzpďtů
5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům

5347 - Neinv.př.meá stat.m.včetně hl.m.Prahy
a jeiich měst.obvody neb čá§bni-výdaje

í1348 - Přet/ody do vlasfrlí poldadny

5349 - ostahí přsvody vla§tním fondúm

5366 _ Výtlajo z fin_vyp. mezi krajem a obemi
5367 - Výdaje z finanč.vypořádání mezi obcemi
5641 - Neinvestiční pújčené pro§ředky obcím
5Bí2 - Neinvésliční pújiiené prosťedky kajúm
5649 - Ostahí neinvestpůjčené ploslfudky R|J|J

634í - lnvesti&tí tranďery obcím
6342 - lnvesti&tí úanďery kíájům
6349 - osrahí invesliční řansfery RUtj
6363 _ lnv.pře\..mezi §lat městy lě.hl.m.Prahy

a jeiich m*tobvody nebo časlmi-výdaie
644í - lnve§liĚlí pújčené prosúedky obcím
6442 - lnve§tiálí půičené prosfuky krajům

40í0
4020
4030
4040
4050
4060

406,|

4ffi2
4070
4o8o
4090
4100
4110
4120
4130
4140
4145

4146
4,t50
417o
4í80
4182

4190
4191

4,1s2

4193

4194.

42w
4210
4?a
4240
42a

4260
427o
4280
4281

4m
4300
4305

4306
4310
4321

4322
4330
434a
4350
4360
4370
4380
4381

440fJ

4410

1 600 000,00

2o0frn,@
1 800 000.00

200 mo,oo

í &n{x)o,oo
í &n{no,(p

í &x}WO,m

1 567 798,m

258 507,00
1 826 30§,00

258 5o7,§l

í 826 305,00

í 7&l 392,00

1 763 392,00

1 567 797,05

5a2207,oo
2 07om4,(§

243 700,00

258 507,m

150 m0,0o

93 700,00

1 826 3{X,05
162lš39É29

1 626 394,20
2.13 700,00

93 700,00

í50 000,00

251,1 194,3

115,0 113,3

129.3 100.0

101,5 100,0

9o,4 s2,2

s0,4 92,2

100,098,0

FENIX, Výkaznictví 9.3í.O10 strana 4 Tisk 14.02.2023 17:19:06



lČo|72044314
svazek obcí podkováňsko

VÝKAZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOÓTU IJSC a OSO (v Kč)
sestavený k31.12.2a22

lV.Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Číslo Schválený Rozpočet Vý§ledek od
řádku rozpočet pozměnách počálku roku %RS YoRpZ

41

Bl49 - osEtní inYestpůjčené píostředky RMť'
ZJ 026 - Tranďery poslqtnuté obcí obci

v iiném okresu téhož kraje

Z) ltI - Půjčnaé p.O§tiedky po§kytnuté obcí
obci vjinán okresu téhož kraie

ZJ 035 - Trans{ery poskytnuté obcí nebo krajem

na územíjiného kra.ie

a 036 - Púifuné prosfiedky poslqfrluté obcí
nebo krajem na územíjiného kraje

Vý daj e ce l ke m pokonsolidaci

sAloo PŘíJMŮ AVÝDAJI} Po KoN§o|-lDAcl
Ttrda 8 - Financování
ko nsolidace f in a ncová n í
FlNANcoVÁNí CELKEM Po KoNsoLlDAcl

442a
4421

44?2

4r'.23

4424

44§ 1 8m 000,00 1 7§3 392,00 13826u,2a 76,8 78,4

62 913,00 44it &9,85 705,1
_62 913,00 443 609,85 705,1

-62 913,00 _443 609,85 705,1

4448
lM50

uffi
417o

FENIX, Výkaznictví 9,31.01 0 Sbana 5 T lsk 1 4.02.2023,t 7: í 9:06



lčo|7nM3,14
svazek obcí podkováňsko

vÝj<ld.PRo HoDNocENl PLNĚNI RozPočTU t]sc l oso (v Kč)
sestavený k 31 .12.2022

Vl.Staly a obraty na bankovních účtech

čislo počateční stavkekonci změnaBtaw
Náuov bankovního tlčtu řádku stav k 1.1. rykaz. období bankov. úňů

6í 62 63

záHaddí běž,ý lH Us
Běžné účty fordů Úsc
Běžné Iičty celkem
Pokladna

60í0 75 149,$ 368 71í,69 -293 5ffi,í9
6020 200 M3,66 35o 0§1,32 -150 M7,66
6030 275 193,í6 718 E03,01 _443 609,85
6040

FENX Výkaznict rí 9.3í.010 Sřana 6 Tl*, 1 4.02.2023 1 7:'t 9:06



lča|72c/,4314
svazek obcí podkováňsko

VÝKAZ PRo HoDNocENl PLNĚNí RoZPočTU t]sc n oso (v Kč)
sestavený k 31 .12-2022

Xll.Výdaje spolufinancované ze zahraničnícfi zdrojů a související vtýdaje v denění podle jednotlivých nástrojů a píosi jedn.

Nástoj Prostorová
Paragraf Položka jednotka

schválený
rožpočot

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku 7oRS Yo?pZ

okemžik §e_§lávAní: 23o1 2§2a 1,i:M,la

odesláno dne: Razítko:

§vazek obcl podkováňsko
šŘáÉro 89,294 26 skalsko
tóo rzo+lr tl, Dlč cz7?044314

Podpis vedouci}to

účetijednodq;

odpovídajíď za tidaje
o íozpačfr.r:

o skute&psti:
Do§o dne:

Td.:

FENlX, Výkaznictví 9.31.01 0 Sbana 12 Tisk í4.02-2023 í 7:19:06



Yýkazzisku aztráty
úzEMNí seuospRÁvtvĚ cexy, §vAzKy oBcí, neeloNÁt-Ní RlDy RÉGloNů souonžNosrl

sestavený k 3í .12.2a22
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžk sesůavení: M.a2.2Q23 1O:54:54

Názevtičehíjednotky: SvazekobcíPodkováň§ko
Sídlo: Skalsko 89

294 26 §kalsko
Právní forma: územní samosprávný celek
PHmět dnrreti: Činnosti sqrvisející s odpadními vodami
lco .7204É;314

A" l{ÁtGADYcElJGt s 67 3r§35 5 íí3 35o,&a

kontaktni osoba:
,| 2 3 4

čisto
položlqy Název pdožky

syntetid<ý
úč8t

účErNíoBm8í

eĚZ,rÉ M|NULÉ

Hlávní ďnnosl I Ho§Podárska
] dnnost

Hlavrrí Ěnno$ | nosPooaí§(a
l dnnost

l. NáHďyzčinnosti 5o21 ffi,05 5 0ť22fr},8É

1. spoťeba maEriálu

2"spoř€bémígb
3. spoúeba iinýú nesk|adwaHnýt*t dodárclt

4. PmdáíÉ áoži
5. Adiv@ dlouhodobóho ířEjótlu

6. Aklivaoe oběžnóho ma'stku

7. Změna §taÝu zásob vla§lní Výrob,y

8.opíavyau#tráni
9- cestowé

't0. Mldaďý na .eprez€ntaci

11- AkliYace vnitsoorgEnizačníďr dlžeb
1zffialí}ísltÉby
í3. i/tsdorre náldady

í4. zákonné sodáhí pojištění

í5. .rmé sot*áhí pojištění

í6. zákonné §gďrlní náldady

í7" Jiné §ociální ňáHady
,l8. Daň silnihi
19. Daň z nemovito6tí

n.fiíÉ&néapodaw
22. §íŤ{uvní pokny a úEkyz trDdl€ní

23- Jiné poku:y a pená6

24. Dďya jiíÉ boajdaa,á p,Háftí

25. P,odarý matBriá

26. Manka a §kody

27. Tr,oĎáfundú

28. odíýsy dlouhodobfi o maiet|íl

29. ftodaný ďouhodobý ílehmofuý m4€íd(

30. Píodaíý ďqhodobý fmotlý íílajeid(

31, Píodánó pozemky

32. Tvoóá a ai&ování r§z€rv

33.Tvdba a alfrwání opBínýcút pdožek

3a. NákHy z vyřa.8nýó pohbdávBk

35. !úáklady z díobíÉtb ďouhodobého ínajetku

3e osffi,í ]táldady z činncli

50í
*2
5o3

w
íB
507

608

511

512

5í3
516

5í8
521

524

525

5zl
528

531

532

n38

*1
*2
5.1it

*4
#7
548

55í
ffi2
5§3

5u
555

556

5§/

558

549

59 607,25

236 @5,78

2218{p,§

443noí8
Ň2471,@

8 7a5,{x)

3 8í8 9í6,00

7 sxt,30
2 098,m

i7 368,18

51 591,,{6

&Z7,|,12

í96 629,00

516 &53,11

ŤD 415,ú0

87r5,m

3 816 072,00

19 657.13

ll. Finanční náldady

í, Píodané enné pap,íy a podíly

2. Úmky

3.KuíFlréúáy
4. Nákladyz pl€c€Ňní reánou hodnolou

5. o§tatnJ linančírí náklády

56í
56a

563

564

569

FENIX Výkamictví 9.31.010 Shana 1 Tisk 14.022023 í 7:19:06



lčo:72044314 Výkaz ásku a zúáty (v Kč, s přesnosť na dvě deselinná místa)
úzEMNlsAMospRÁvNÉ cexy, §\lAzKy oBcl, REGIoNÁLNí RADy REGloNů souonžruosrl

§vazek obcí Podkováňsko sestavený k31-12,2O?2

lll.lĚkhdy nat,an§í6íy

,| 2 3 4

čído
položky Název pdož<y syírt€ťcký

,ič€{

ÚČErNÍOBDOBÍ

BĚžNÉ MINULÉ

l-!amí čirrrroet l tlcPooars<a
l č*xret

}kvní činrrosr l Hospooafske
l dnnost

?, Náldady vybťanýlh mísl,vlinsiifud na fapfury

v. t}aňzpíimú 66ía),m 21 o9o.0o

1. Dáň z pňiírnt

z Dodat*téodvodydaÍÉ z přimú

59l 66 1z),00

5s5

2í {lgl,m

FENIX, Výleznictví 9.31.01 0 Sřana 2 T§k í4.02.2023 17:í9:(F



lČo 72a44314 Výkazzisku aáráty (v Kč, s přesnoslí na dvě desetinná místa)
IJZEMNísAMosPRÁVNÉ celxv, svAzl§ oBcl, REGpNÁLNí RADY REGloNŮ soUDRŽNosTl

Svazek obcí Podkováňsko s*tavený k31_12.2O22

B. vfio§YcElx|E|f, 5 360 728,80 5Án ía,g2

1 2 3 4

čtgo
pdožlqy Názěv položky

s}flteíid(ý
účet

ÚČETNÍOBDOBi

BĚžNÉ MlNuLÉ

|-ilavníffnno§fi I ffi Havnífinnost l ffi,

l. Výílo§yzónno§li l 297 582,86 1 ?2B 690,59

í. výtpsy z přodeie vlasbí& výmbld

2.výrE§yz píodejeduž*

3. Výnos.yz pronáimu

4. Výnosy 2 pmd9ného zboá
5, výnosy ze správníá poplatku

6. výttosy z mísBtlcít popldtů

8. Jine výnosy z ylasfuíďl Yý{(onú

9. síííuvní polrutya úíokyz píodlení

í0_ Jifiá polruty a F&ae
11. výno6y z t4/řaenýOh poi,ledávek

í2 Výno§y z pm€é maieriáu

í3- výnoey z podeje ďcuhodobďro nďlínollálo řlai6{kl

14. výno§y z píodeF doutlod. hn mi lrorrĚ p@emld

15" výnosy z píodeF pozémld

16. ČeíÉlííoítúl
17, o§íats}í výn6yz čhno§li

601

ffi.
6{B

604

6{F

606

609

u1
ď2
643

w
645

646

u7
Bt8
&t9

1 297581,í9

,|,67

í 226 688,3í

2,28

ll. Finanfuívýnosy 88,6 74,17

1. výno§y z prcdeir mnftň 6pírů a @llú
2. t]íoky

3. Kurzo\É zi§ky

4, výno6y z př*nění ídnou hodndorl

5. Výno§yz dbíto(bbénlo fnď,čního m4étl0
6. Mú finanfuí výno§y

66l
662

66il

6B4

665

66s

88,6 74,17

|V. Výno6yzfmsfeíťl 4 ofi} íF-l,89 3 980 41316

2. \E n6y vwailýďl mfu ú-vl&.lnd'ts' z řaíÉfént 87? 4 083 057,89 3 980.{13,26

V. výnosyze sdllenýrn daní a po$ďtů

í.Výttosyze sdílené dffiěz pfiimů izidÝch o§ob

2.výnosy ze sdíl€íté daně z pň]mů práYniclíý€h o§ob

3, výn6y ze s{rílenó daně z frdané hodnoty

4.Výnosyze sdílenldt spffiníó daní

5. Výnoey ze sdílenýrh majeť(ovýú daní

6. Výno§y za sdilenýcút .bní a poplaťq]

68í
682

684

685

686

688

C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENI

1 " 
Výslodsk hospodař€nl ďed zdáněním

zvý§ldd( ho§podďení běhď,o účehílro ob&bí
369 329,7§

2732@.75

114914,2g

938243

Podpisový záznam:

FEND( Výl€znicíví 9.3í.01 0 Sfrana 3 Tisk í4.02.2023 17:19:06



Příloha

§estavená k31,12.2O22
(v Kč, s pfusností na dvě deseťnná místa)
okamžk sestavení: 14.02.2a23 í0:54:54

Názevúčetníjednotky; §vazekobcíPodkováňsko
Sídlo: Skalsko 89

294 26 Skalsko
Právnííorma: územnísamospráwýcelek
Předmět ěnnosti: Činnosti související s odpadními vodami
lča |7204314

koniaktní osoba:

A-d lnfoíma@ podb §7 odst5 ákma o 8tilu úétú Y tnhe poúWahwých ,ičfi

čisto
pdožlry

Název položky
tsm

roanahový
účet

ÚČErNÍ OBDOBÍ

BžNÉ MlNULÉ

P.l. Wetek a áÝazky (Ěea|í jednotky 4 897,00 2 799,00

í. Jiný díobný ďouhodobý n§hmohý majeiek

2. Jiný drcbný ďdJhodobý hmohý majeék

3. vyřaz€népohldá,lry
4.vY'renézÁ\leky
5. &lahíínaj€{ek

9o1

9o2

905

90€

9o9

2 799,00

2 098,00

2 799,00

P-ll. Knád(odobé podm. pohlsdávky z Fán§feíú a líád(odot é podm.7áva*y 7ffiď,

í. lú. podm. poldeúh/ky z předfin. ťan§fBrů

2- Kr.pďfr. zá,r&yr předfin. f€n§f€nl

3. Kr- poďr,- pařrlediávky ze zahEn. řansí6rú

4. Kr. poen. ár,d(y ze zahran. řansfeřů

5. o§tahí la" podtřt pohledár,lryztran§íerů

6- liMrí rr. podm, záMa*y z iEí§eďr

911

912

913

9í4
9í5
916

P,lll. Podmíbóné pohledáYky z důYodu užívání mjetku iinou osobou

1, Krsrcdobé podmíněné pottl. z dífiodu ,lpláfilérp Éfirání majeiku Fnou @bo,|
2. Dlouho<lóé potlmíŇíÉ pohl. z důlrodu rldatÍláo uávání máieťru ínou §obou
3. l(náťodohÉ podm.pohl.z dťJ,rodo lEíuiní mjjirnu osm z.álda& s,l. o výp,rfrb

4. Dlouhodobé podm,poN.z dťťodu lžfirání majjinou G.na záldadě 9ínl. o výpůjčce

5. Kťá&odob€ podíniněné pohl z důvodu užíVání máj. jine eobou z jinýďl důvodt

6. D{ouhodob€ podmíněné pohl. z důvodu LÉívání mai" jinou o§obou zjinýó dťrvodú

c21
g2
923
y24

926
gft

PJV Da|š- podmíněiló pot{€dávky

1. Krátkodobé podmíŇné pohledávky ze Errtw o prod€í ďounodobélro ínajetku

2. Blóuhodobá podmaněné pohl€dávky zó srnlw o prcdéji dlúhodobého majetku

3. Kráí@dob,É podmíněné pohlédávky z iinýó §ířduv

4. Dbuhodobé podmíněné pohledáky z jlnýdt §Ínluv

5- Krátkodobó p.dmííĚné pohl€dárlry ze sdíléných daní

6. Dlrohodoóé podmííĚné pohle*áúryze sdiléŤtýó dmí
7. Kráu(odobe podmftÉné pohledfuky ze rziahu k jirfi zdrcjúm

8. Douhodobó podmrnéné pďtlédáYlíyzévztahu k jinýmždíoiům

9. Krátkodobé FdmíŇíÉ úhrady pcůtl€dárek Z přjatýó zajiaitání

10. Dlcúódobé podmííÉne úhradý pďtledávek z přiatýó zaiištěf,i

1í" t$áú(odobé @mííĚné pďll ze ildníďr §pofů, správ. ňz6Lí a jirýó řkaní

íz t louhodobé podmiíňné pohl, zé soutlních spoíú, spEv. říz€ní aínýú Ézení

93l
s32
93:l

934

&3g

a1
gl2

943

944

945

u7
948

P.V. Dlouhodobé podm. pohlédávlry z tíanďerů a d|ouhodobé podm, záVazky z trenďeíů

í. Dlouhodúé Podmínáé p<*,hdávky z předfinarnolání tran*nt
2. Dbuhodobé podminéíÉ ávžky z předfuancolÉní ť,ansfeíů

3. Dlouhodobé po<tmíněíE pohledávky zé zahraniihíó t"ansfďl

4. Dbuhodobá podrrúlfulí ávďr zezahranřlnídl dh{Éíú
5. o§taalí dbuhodobé podminěné pohlejáVky z ban8íer{,

6. Na§lí douhodobé podmlněné ávazky z transfeíú

951

§2
95i}

§rl
955

956

FÉNIX, Výkaznictví 9.31.01 0 Sbana 2 Tisk 14.02.2023 17:19:06



Rozvaha
úzeuní§AMospRÁVNÉ cexy, svnzrv osci, RpcpNÁlNí RADy REGloNů §ouDRžNosTl

seshvená k31.12.2022
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžk sesbvení:. 14.02.2a23 10:54:53

Názevúčelníjednoíky: SvazekobcíPodkováňsko
Sídlo: Skalsko 89

291 26 Skalsko
Právní Ťorma: územní samosprávný celek
Předmět ěnnosť: Činnosli související s odpadními vodami
|ČQ :72o41"314

AKIťAcEl-xÉI l16 5í§ 3r9,s 23 7iú2 55&36 ltl8l27la65 s?5151,51

kontaktrí osoba:
1 2 3 4

čído
položky Názevp@<y

syn§ický
ú&t

účErNíoBDoBi

BÉžNÉ
1,1tttUlÉ

BRUTro KoREKGE NETTo

A §láliiaHiE í14 3s 7§3,87 23694ffi,m 90 @133,87 9/í 5í8 (M9,87

l. Dlouhodobý nshmoiný ínaietek 16 ar0,00 í6 2@,00

1. Nďlmoríá výsldky vfl<umu a výxle
2§ď*arB
3. o§enitdná píáva

4. Porolenlry na eml§€ á pďercnční limity

5. Díobflý ďouhodobý nétrmotlý mgietsk

6. o§ahi ďouho&bý n€rrmoú,ý filaiefid(

7. Ne.bkoíÉeíTý dfr hodobý nehmofuý ma}ebk

8. Pos$euté ábtty na ddrhodobý nehftpt ý írajetek

9. DloutpdobýnďEnotrýrujetek urený k FdCii

§12

013

$4
015

0í8
ol9
04í
05í
0i§

í6m,m 162w,B0

ll, D|ouhodobý bínolný maiotek ť4tn ffi3,87 23 678 4?0,00 90699,133,87 94 5í8 049,87

í. Pozeírlky

2.tfulbJmí pfuměty
3. sta,óy
4, samo§tatré hrnofué íílovité věci a soubory hm.m.věcí

5. Pě§tít€bké 6€lt{y tíYalýó por§t]
6_ Díobný dbuhoebý hnmft n/ mieúek

7. osraní ďot todobý hrí,ďlý nrájétek

8. Ne{okončfiý drut odobý hmofuý maiobk

9. PoeftyttuÉzábtty na douMobýhmohý trEí#k
10, Dlouhodobý hílotíý nEieték určený k píDdsji

00í
032

&1
oa
g25

o28

02s

u2
(F2

G6

,l14ffi471,a7

147 082,00

23 531 338,00

147 o82,0o

90699'33,87 94 518 (x9,87

lll. Dlouho@ý fnarÉsí ínajetek

í, Majď6vé úča§ti v osobácfi s ídtodttiíďm vliwfi
z ít áietkové ličasíi v o§oMch s podstaúlým vli€m
3. Dluhové mné paPíi,y držÉíré do §daftosri

a. flouhodoĎé Půr'č*y

5. Tsmím/ané vldady dlouhodobo

6" Mlí dq,ho(lobý fu aneí ínajebl(

7. PoňzoYaný dlouhodobý fmanálí maietek

8. Pelqfuuúí záiony na ďouhodobýtnaneť mai*ek

061

062

(E3

ffi7
068

069

043

tls:}

lV. Douhodobépohladávky

í. PodqíúrulB náYre,é finanúrí výpomo<í dlalhodobtÉ

2. D|uJhodobé pohledáYeyz po§fupenýó uvěŇ

3.Dbuhodobépo§§ňndézffiv n: É<

4, Dlouhodobé pohledáv,lry z ručení

5- ostatrrí douhodobé polťcdáW

6. Dbuhodobé pm§7btuká zábhy m lrarefery

162

&
465

466

4a9

471

FENlX, Wkaznictví 9.3í.010 Stana 1 Tisk 14.02.2023 17:19:06



lčo;72oM3,14

svazek obcí podkováňsko

Rozvaha
ťlzeurul sAMospRÁvNÉ cELKy, svAzKy ogcí, REGloNÁLNl

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
RADY REGloNŮ souonŽlÝosrt

sestavená k31.122O22
1 2 3 4

číslo
pdožlry Název pc{ožky

synteťcký
úfut

t]čFTNl oBDoBí

BĚžNÉ
MlNULÉ

BRUTTo KoREKcE NETTo

B. oběžnáaktiva 2121 197,08 7 938,30 2 1 13 658,78 17o7 40,|,u

L a*by

1. Pořizení maEíiáu
z Mátgiá! na slddě
3. Maiďiál na coďě

4. Nedokončéná Výroba

5_ Polotwary vtastní výroby

6"výíobky

7.Poiíze?ifuží
8.Zbožína sldadě

9. Zboží na cestě

l0. oátatní žá€óby

111

1,12

119

121

1u
18
131

132

138

í39

l|. Kíátkodo&é potdedáryky 14§2794,07 7 93E30 -t 394 855.7í 14322!É.48

í. odběratdé

2. směnky k inkásu

3. Pohledávkyza e§kmlowlÉ 8nn6 oe.píty

4. Kfií{kodobé poskytnut€ álohy

5. Jiné poliledfuky z t{avní činnod;

6. Po§k]/huté náwatné finanfuí vy'pomoci kíátlodobé

7. Krfltodobé pohledavíry z pdoupefiýó thěíú

8. Pohledávky z pierozdělovanýďl daní

9, Pohl€dávlqy zá záměsťEnci
,l0, §ociální abezpečaní
11. zdíavotlí poiisóní

1z búchodovésoření
13. Daň z přfrmú

14. Mní daně, poplď(y a jina obdob.pÉněždnění
''5_ Daň z pňdané hodnoty

16. Pohl€dávky a osoFanú mim vybrané vlá,d-insliblB

17, Púledá/l(y za vybránýilú úsftdn.vLid. bt§libremi

í8, Potd€dárky za vybanými místr|ími vHďinslifucemi

23. Knitkodobe pohledávky z ručení

24, PeWé temínwé oPffi@ a ope
25, PohlodáVky z néukof,ěených íinanftlích opetaci

26. PoHedáÁy z finánfuího ajištěflí
27. Pohledávky z vydanýó dluhopisťl

28- Kná,tkodobé p6kytruté záHty na Fansbry

29, Krát(odobé 4řo6ředkování ŤansJerú

30. tláklády fiíšíó óbdobí

31. Přúmy Ňštích období

32. Doliadné účť aHivní

33. o§ffití lmíúodobé poú,ledárky

311

3,12

3r3
314

315

3í6
3,17

319

335

336

337

3|it8

ul
u2
343

344

346

34E

36t

363

3§9

365

367

373

375

381

385

388

3T7

26.161,(x}

84 652,89

32792,oa

í6 267,00

121?621,18

7 938,30 ,l85u,7a

84 652,89

32792,aa

16m7,ú

1242ulJa

4323,í,oo

110711,38

71 510,00

6 &56,00

163u,2o

í 183 509,90

FENIX, Výkaznic§í 9.31.01 0 Sbana 2 Tisk 14.02,2023 í7:19:O6



lča:72044314

svazek obcí podkováňsko

Rozvaha
úZEMNí sAMosPRÁVNÉ CELKY, sVAZlf/ oBci, REG|oNÁLNí RADY

(v Kč, s pře§no§tí na dvě desetinná místa)
REGloNŮ SOUDRŽNOST|

séstavéná k31.12.2o22
1 2 3 4

čísb
po|ožky N&ěv pdožky

§}fit€rický
,1č§

ÚČETNÍ OBDOBi

BĚžNÉ
MlNULÉ

BRUTTo KoREKcE NETTo

lll, l<íátl(odobý rmaíňlí ínaistgk 718 &,Íl,01 718 8{13,01 775 1g3,16

1, l&iltkoíé cenné Fpí]íy k oDďro&váni

2, DNuhoté c€níÉ rciry k offilodot ání

3.JinéHnépqíry
4. Téínlnotrané vťády Mť(odoóé

5.Jine bffiúčty
9. Běž,ý účd

11. Záfuní běžrý ú&tútréffilíď! §dno§Prévnýó celdr

1z BĚáré,íčtyfunúl,fueí,níú §alwá.nýúň Gdků

15. Cenirry

16. Peníze na cesĚ
í7- Pol&dná

zl,|
E3
zffi
244

245

241

81
ffi
ft3
§2
ml

368 711,69

350 091,32

368 71 1,69

350§1,32
75 149,5l)

2o0 043,66

FENIX, Výl€znicr,ýí 9.31,01 0 §úana 3 T*: 1 4.02.20123 1 7: 1 9:06



lČO:72oM314

svazek obcí podkováňsko

PASnACELKEI

Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
úzeurul sAMospRÁvNÉ cexv, svAzl{y oBcí, REGpNÁLNí RADv REGloNů souDRžNosTt

sestiavená k 31 .1 2.20?2

sl287279z65 9§ z,!l45í,5í

c. vl6b,íkapitál 9í 763455.02 95 30§ ffi,g.zI

l. Jmeí,ičeb,í je&,ofl(y a upravujíd položky n*21B,§r1 !x 57 595,60

í. Jmění úě€nlí iedírorky
3, T€ns,féry na pořízéílí dlotňodoóálo majělku

4. Kuržo\€ řozdíly

5. oceňovact- mzdfly pň prvolním použití rrelody

6" Ji]ro oceňo.ací íoEdíb

7, opravy preocnáaeiídď úč€ttííh období

401

/tm

/t{rs

446]

47
,r08

-í36 §18,53

90 609 (xl3,47

_í8o 001,{l0

134s,13
g4241z7,47

_18o 001,00

ll. FďxlyťrMlí;eono*y 3§O{pl,p 200&13,66

6. ostaŤlí fondy 3§0 (x)1,3a axl 043,66

lll. W§lodek hGpodafuni í íalsp.76 847 730,0í

l. Výsled€k t ospodafuní běfuého úffilího období

2- Vý§bdek lE§podařsní ve scht/alovacím říz€fií

3. Výsl€d€k hospodafu ní pHc,házqí§íců účeh.období

43,i

432

zr3ng,75

u7 71r,a1

íJ3p.4,m

753 905,8í

n ciázdmié 1 o49 3Érí,B g$w,24

l. Rez€ívY

1, R6ryy

ll. o|olnrcdoóézáýadry

í.D|ouMobéWěry
z Pfijaé náraElé fíEŇní výpomoci dorhodobé

3.Dbuhodúé závozkY z vydaných dltuhopi9ťt

a. Dbuhodobé pfiiaé álohy
5. Dbuhodob{á zát ažcry z nfrg|í
6, Dfiouhodobé srÉnky k,lhťádě

7. Mlí douhodóbé áYaury
8. Dbuhodobé pfijgézfohy fta řaí§Eíy

l§1

452
.í53

l§5
456

45z

439

4T2

lll, krátkodobé závazlry í 049 §l/,63 g'o082,21

1.!{rátlodobé tfu§y

2. E§kontované králko&bé dluhopi§y (§íněnky}

3. Kr,áí/(ťdn&é Zfu azky z vydanýú dluheigi
4.Jin€ kráeod# pojčky

5, Dodavatdó

6.síněnky k,úhradé

7. Krátkodobé pňFlté Záůohy

8.Závarky z tlě|erÉ správy

9- Pňraná náfeÉ ťíretelí výporítri krárkodobé

10. zanĚshand
í 1. Jiné ávazlry vůči záměstnancům

1z so(ráhí zab€zpéčání

13 zdravoúrí pdišění

14, Dúóodqé spoření

15, Daň z přímů

16. osatní daně, podafiy a jiná obdob. peněždnění

17. Daň z pfidané hodnoť

í8. Závazky k €§obám miíTp vybfáné vládní in§tifuoe

19- Zá€ž*y k vybaoým ii§fiednlm vládním iít§liihm'm

N.zeú<y kvywaúm míďnim vládním inslifucim

z|.|<rffiára*y zrufuú

81
8ž
B
289

321

322.

324

325

3ft
3ílt
333

336

§7
338
y1
u2
343
y5
u7
3K,
36?

3í í23,03

a€688,96

2 025,00

66 í20,00

4 211,o0

7 0§6,48

7í3 955,38

FENlX, Výkazniú,tví 9.31,01 0 Strana 4 Tisk:'l 4.02.2a23,l 7: 1 9:06



lčoi72044314 Rozvaha (v Kó, § ďe§no§íí na óÉ desetinná místa)
úzEMNl §AMoSPRÁVNÉ cElltr, §VAzl§í otscí, REGlCINÁLNí RADY REGloNt] souonžuostl

$vazek obcí podkováňsko seďavená k31.12.2022

2& PéWé,teímír§é opoíe a oFco
p - ?fu a& z aqjrú|fu týď.l rrorffi t operací

til, Zá&y z fnatňilho zaFĚní
31. závazl9 z uraíL něsdac, cennýú paplrů a podíů

3a Kře(odoĎó frí*é zdohy fta lřďďe.y
33. KráOodoÉ žprpdlřdko,ef iráBfurú

35.výdajetsfi*íó ob.bbí

3e \rlŤD6y př(šťó lDdóól

37. Dohadné úřy$ivní
3s. 9§rB&í @ú(ofiW z^raziKv

363

3&[

3tts

3§8

374

375

3€[t

384

389

37E

íí 536,78

84 652,89

88 3§9.00

110T1l,§

Podpisový záznam:

FENIX, Vy-kamictví 9.3í -01 0 srana 5 nsk 1402.2023 17:19:06



Pomocný konsolidační přehled

sestavený k 31 J22022
{v Kč, s přesnosť na dvě desetinná místa)

okamžik seshvení: 16.02.2023 9:59:07
Názevúčeřríjednotky: SvazekobcíPodkováňsko
Sídlo: Skalsko 89

294.26 §kdsko
Ptávní forma; územní sarnosprávný celek
Předmět dnnosti: §nnosti související s odpadními vodami
ača :720{/314

KontaKní osoba: Pflegerová Eva, zd.hajkova@tiscali.cz, 326394506

Konsdidowná účettí závěrka: NE
Početzamffitancú:4,00

DoBRovoLNÝ svAzEK oBfr:5$lťrŤ'§#,§i3lr* 6 oyfipapd o§oBA

vytealČigo poa<ynrarev powxv

-l! Běžne oMobí ;
-------L! srub l t<orexca ! tveuo :

lltI

Minu€

období

l|EA Al.í. Ner,írcffiYýd€dt§,výd§snuavý!roí}
MzA A.1.2 softťare
n/z^ A1.3. oc€nibhá prá€
álz^ A,1.4. Pmlenkymmúseapxeíaaeúkrmy
ílilzA A"1,5. Drobnýdbuhodobýnď,řďíým#t
|úzA A1.6. o§tahrďouhodobýnďmowm#k
r,Ž^ A,1.7. Nsdol§€éfiý d0,Jrrodobý írerríírcíí!ý íí€idd(
MzA A1,8. Poslq/buté záohy na dlouhodobý n8hmot Tý májetek

MZ\ A.1.9. Dlouhodobý nehrrFfoiý nujele* uíč€ný k p,odeji

WA Alá" t(ilsffiúfodí
tllzA Al1.1. P@mky
MZA A$2. KtdE mí př€díráy
}&.A An.3. stalřy
iiřA A.lL4. §8mosffi hmotlé ínm,i!é lrěci a eboíy luTďrýdr rmvitých věci

ltÝA Al1,5. Pěstiddé.elkytíYdýcirpď§ni

'lz^ 
A.lto, Dmbí!ýdlouhodobýhrnúýmáiebk

tEA Al1.7" Mlídlouhodobýhmďý]na;*k
lt{ZA Ál1.8. Nedsl@nčénýeJú,oóObýhídýími€*d(
t/Ž^ A"l1.9, PG$lutézá(Ílymdt*$odóýhfiÉTýmaietd(
}EA A.l1.10. D|ouhodobýhnoúťými€H(uťčdlýkpíodeii

MZA A.ll1,1, inaiBu((né úča§li v o§obáó § rcálodujícím v&vem

l,E^ All1.2. Majetkové úěeti v o§o&i€h s pod§a&}ým vlivem

i,EA Al1l3. D&,ho,éffiápapíydrb,édosplffii
lt zA Alllá, D|otthotbbó pújčky

ltřA A"ll1.5.T€ímínovaírévkbdydoho<robó
tlEA A111.6" Mlíďorďlo(bbýfinanfif,}ra}:tek
n4ZA A"ll1.7. Pofuovaí!ýdlouhodobýímančnímaietek

MzA A"ll1.8. Po§kyttuté záslry na dlouhodobý finan&lí majele*

^M.A 
AlllA c€níÉpapíryapodítyYdoiud€nd

W^ AIv.í. PoslqÉilJie í6mbLó fnaneú výpoinod dlouhodobé

ílitrA A-Mz Dldrhodobe pol,|edárlq z posroupenFl tlvár1

i/lzA AlV3, Dlouhod#pGrytnuÉálď,y
niz{ ArV.4. D|oilhodobépotrledávkyzruč§ní

lQA Á"lv.s. ostahídouhodobépoltedáVk:r

NlzA Á"lV.6. tíqth9dobé pod§&u!é zdohy fta tansféry

ÁM.A A.lVá. PóiíédfulryzveŘ{nďn*aohitEpoiištění-dlouhodobé
NvA B.l.í. PořfuenímabíĚlu

},EA B.1.2. Mdeíiá m sldadě

irZA B.1.3. Matďiál na cě6-tě

[4zA B.t.4. NedokončenávýFba
l,E^ B.1.5. Polctovaryvla§tnívýroby

tlEA 8.1.6. Vý,obky

írřA a].7. Pďfu|iffi
MzA B.1.8. zbožina§ldaílě
ítázA B.1_9- zbdí na É§É { ?,,'

MzA B.1.1o. o$mlízá§oby
1,1lzA B.l1.1. odbáíai§lé
ír,zA B.l1.2. §rr,&ky k H€.§U

tzA B.lL3. Pd{dfultyzaeskantonrÉcernípapíry

í6 aX),00 16 200,00

2a4$,N 7938,30 18592,70 43237,N

114N4?137 2353í338,00 90699133,87 91518049,87

147fjn2,ú 1470a2§

FENlX, Výkaznictví 9.41.fi}s Sřana 1 Tisk 20.02-2O23 21:O9:O1



lóoi72u4314
svazek obcí podkováňsko

Pomocný konsolidační přehled (v Kč, s pňBsností na dvé desetinná mista)
sestavený k31.12.2022

Část |: Pfuhled stavu položek
DOBROVOLNÝ SVAZEK OBCÍ, ZDRAVOTNÍ POJÉŤOVNA a OVIáDANÁ OSOBA

l(ód,4ýkaarlČí§io pdožky/}rfu položky

lJuA B.l1-4. K.ád(odohÉ posk!íeúé zébtíy

I!,uA B.l1.5. Jinépohl€ďá*yzhbvníčimosli
MzA 8.11.6, Po6k!/buÉ návrahó fimnřlí \rýFrnoci krátkodobé

MzA B.ll"7. Knílkodobté pohledávlry z pGtoupsnýc+l úvěÉ
lt4zA B.l|.9. PohledárkyzazaíÉsbEn€i
i&A B.l1.10.sociánízabezp€funl
MzA B.l1,11.zdró,ohípojišGní
t'ZA B.l1.1z&iďlo{b!óspď€ílí
MZA B.l1.13. Daizpřiimů
MZA B.l1.14. ostshí d9ně, podaiky a ji&i oMobíÉ péněátá plnění

lvuA B.l1.15. ffizpřidaíÉhodnoty
LEA 8.11-16, Pď{eevky za Gobami mim vybráíÉ vHní ifditrcs
}a^ B.l1.17, Pútsdátky za Yybťánými ú#díííú vtádními í§t'trcsIni
i,řA B.l1.18, Fbňledávky za q/óranými mísbtími vtidními in6t'h.lcaír{

ívEA B.lLa. Kráfioebépot{€dávl§r/zručení

MzA B.llr4. Pwné t€rmínové op€la@ a opce

ívlZA B,l1.25. Pohl,edá,ky z neukončén]ých finančníďl op€fací

Á,uA 8.1126. Poidedá,t(yzfinaíÉrít}ozaiišEní

]tzA B,ll27. Po|dedárkyzvydaríýód8hopM
MzA B.l1.28. Kná{kodob€Po§lrytlutézálohynabansí€ry

^tlz^ 
B.ll29, zprostfudlování loáť{odobýcfi Krffodobé zpí!§,fiedkoání b-éí}sferů

iázA. B.l1.30.NáHadyPřÉíďobdobí

'tlzA 
BJr.31. Pií]mY Ňšticfi období

MzA B"l1.32.Dotnthétffiyaktimí

a,tlz^ B.lL33. M,í í&áť(odobe pot{errář{y

WA B.ll,A. Poňledávky z yt{eýtd*to zdrawttítp poiš&tí - lrátrodobé
ír,lzA B.ll1.1. Maj€rksíriceírRáp6pííykffi\fiání
tllzN &lll2. Dhfiovécemépapí]rykobď§bvání
MZA B.ll1.3.Jlnécennépápíry
MzA B.ll1.4. Termínovanév|dadykrátkodobe

]tjEA B_lll.§.JinéběžíÉúčty
ít/tzA B.ll1.9.Běfiý,lóeÉ
MZA B.lll.íO,Berýú|&tFKSP
nl/EA B.lll.tí. Záldadní běfuý účét úžgmíď sam@náffiýď odků
MzA B.ll1.12. Běá,ó ,ley futdů územníá sarŤpspťá,nýďl cdlst
WA 8,111,16. cfiiny
lílz{ 8.lll.í6. Pfiíre ná ffitě
IlrzA B.lll-í7. Polddíta
IlrZA B.lllÁ- 8ěfué,účtyzdťavohíchpofišťoven

nEA B.Ill.B. oďaalíffiodobýfr}anfuímajebk
írlžP c.1.1. Jméní

l\IlZP c.1.3, Transféry na pořízení dbuhodóého ínajétku

tllzP c.1,4. Kurzové íozdily
sllzP c-1.5_ Mfiraďrczdilypňprvobrímpodi$metody
MzP c.1.6. Jinéodovadí@díly

',llZP 
c.1.7. opťavy předúa€iícíď, úffilích období

1,iEP c-lá- Mlíl€pitflovébntíy
lllzP C.l,B. Konsdid*ní kilízové íozdíly
lvlEP c,ll.í, Foíldodměn
ívlzP c.l1.2- Fond hifumíó a so&ilníó Pofu
WP c.l1.3. RPeřvní fund t EfuŤý ze depšéíÉrro výdedku tlosFodaření

[aP c.ll4. Rezerwíúondzo§íatlíóťfu|ů
lEP C.l1.5. Fond rcpodukce mietlor inv€sťřní bnd íond inedic
},IEIP c.l1.6. ostahíbndy
rlvP c,ll_A. o§tánlíondytvořenézéá§ku
lt zP c.ll1.2. V!,sledek hospodaření lre §*valo\.aclm řízění

lMP G,lll.{ Konsofidolaný Yýded€k hqodafuní běžtÉp úefrlfip období

l,lzP c"ltl.B. \rycódd(ho§podďéítípHú&ejícJďt,ičetlíúobdobí
tftp c.lll_c_konsdidačnírczervnífontl
WP c.v-A" Mďšinoúzáúítadníl6í,itá|

MZP G.V.B, MenšinovrikápMlovéfondy
MzP c-v.c. Mgnšinové íondy tvořené ze dsku včemě nerozdáffého +ku
tlřP c.V.D, rreŇiítový vý§bdd( ho§podafuni běfuého účehiho ob{bbi

E4 652,89 84652,89 í107í1,38

32792,@

í6 2ď1,00

1242Q1,18

368 71í,69
35o 09í,32

7í 5í0,00

3?7g2,a0 6 856,00

16267,N 163u,2B

1242621,18 1 183509,90

358 711,69 75 149,§0

350 091,32 2m 0€,66

-136 ý8,53 í34§9,13

90609003,47 944241n,47

-180 m1,0{l _í80 00í,00

350 091,32 200 0/tit,66

n3N,75 $8a4,20
u7 7§,g1 753 905,8í

FENX, Výkaznictví 9.4í.005 SŤana 2 Tisk 20,02.2023 21 :09:0,|



lčo172oM314
svazek obcí podkováňsko

Pomocný konsolidační přehled (v Kč, s přesností na dvě deseťnná místa)
sestavený k31.12,2022

Kr6d výkalČGb pdd<ylNfuv pobĚty

-l! BěžíÉ ob{íobí i Mínulé
___---l! snfu i t<ryetce i Nao i období

llll

DoBRovoLNÝ svAzEK §ťi l§fi,iHn§#S8lr* 
" 

ovL{DAN{ oso,sA

a|tlzP D.l.í, R€z§vyvybfaírýóúě€uríójedíEtek
aJVP D,l.A RÉívy o§tahí

vtrP D.l1.1, Dbuhodobéúvěry
}llzP D,l1,2. Pňiaté náwalné ňmn&lí výpoMidlehodobé
ŇuP D.lt.3. DbuhodobézM<yzvydafiýdlďuhopi,,r]
iE]P D.l1.4. t drhodobépfratéá.ú,y
í\rzP D.l1.5. D|qrhodobezáríúyzf,rbú
ltlzP D.l1.6_ DNouhodobé§ménkykútrádě

NlzP D.l1.7. offilídqlhodobéávad(y
|íaP D.l1.8. DlouhodŇépfiiatéálohynátían§ftry
vtrP a.ll.A- ze€z]{y zvalaifriho zdÉrrotniho poiišiění - dlouhodobé

r/8]P D.lll,í-l(rátkod#lhÉry
tEP D.lll.z EskonbvaíÉ kíáú(od€óé dluhopi§y (síněí*y)

llPP D.ll1.3. KíátkodobérMyzvydďrýchdluhopi§]
llEP D.lll.a. Jnélcáí@rbbépůičky
|úzP D.ll1.5. Dodavatélé 3í 123,03 7056,4tt

l./řP D.ll1.6. Síněnky k ti,hmdě

t{,?P D.ll1.7. Krátkodobépfi,|atézá§,y 849668,93 713956,38

l,EP D.ll[9. FmFÉ nfi,relné funrňí výpomoci laláť<odóé

MzP D.ll|.1o. Zanffitanci
r'uP D.lll.í1.-finézávďyvti6zagĚsEwrúm
MzP D.ll1.12.serďnizab€rpečeťlí
\lw D.lll.í3. zdBvoaú po.iištění 2 025,00

tE]P D.ll1.14. Dúóodové spoření

lvtzP D.tl1.15- Dďl zÉ{mú 66 120,00

MZP D.ll1.16, Mlí daně, podatky aihrá obdobná péněžEá díÉí,í 4211,m
?,llzP D.ll1.17. Daň z pfidď!é hodnoty

},IZP D"ll1.1& Záad<y k cobám mimo vyóíané vládní inslibre
WF D.tl1.19. Závazky k vybraným ústiedním vládním insifucím

MzP D.ll1.20. Zívaá(y k vybíaným mí§lním vládnlm insťtjcím

nlz]P D.ll1.27. t(Ětkodobé ZílaEc(y z ručení

}RP D"lllJ& kvmó břmíno\é opóra€ a opce

ll/EiP D.lll2g. zářd(y z neukoíĚÉný,ďt finalňlíď opeťaď

irZP D.ll1.30, zá€r(y z fimnčfiirB záí#ňí
ÁlPP. D.ll1.3í. záyaary z up§anýrn n€§deenýďl ennýú pwíŇ a podíů

}lZF D,llI.32. }&átkodóbé pfiFté áiohy € traneígry

h{ZP D.llL3s. zpýo§řédkoviní larid(odobých l(ráť(odobézpío§řodlavánítan§f6íů

lř]P D_ll1.35. výdaF ďí§úó období ,l1 536,78 88 359,(n

tll7s D.ll1.36. VýÝto§y Ěí§ich obdúí
|ltrP D.ll1.37. t}6ýladnó úúy pa9ivní 64 652,89 110711,§
l,tlzP D.ll1.38.ostaťtílrátkodobézávd<y

í\žP D.lllá" Závazky z vď€jného zdravobtího pojiš€ní - krátkodobé

N Al.,l. spoffeba íŤrateíiáu 59 607,2§ 5í 59í,46

N Al2 spebaercíse ?36@5,78 mzn,12
N Al3_ spdieb€jinýEr,né§Hadotíatehft*,dodá,d(
N A"1-4_ ProdsnÉzboží
N A1.5. Aklivace doultodobtáhc majetku

N A1.6, A§VaceoběžJÉhomai}ťo
N A1.7. Změna§iavuásobvlastíríYiíoóy
N A-1.8. oprávyaudžo!Ént 2248Í}9,§ 196629,00

N A1.9. c€6:tovné

N A1.10. tláldady na rcpt€žonta{i

N A|-1í. Aklir6€evnitsmígánizačníó§lt"ú3b

N A.|.12. o§tatí§lÉby 443320J8 5168§t,11
N A,1,13. Mzdovénádary m2471,0o 222415,N
N A|",14. Zákonné §ociďní pojlitění 8 ř5,00 8 77a00
N Al.í5_ "fifrÉsociákípoii*á,i
N A"l.í6" zákoníiésociánínedady
N A1.17. Jiné §oci.ilní náldady

N Al"í8. Daňďnifuí ..._1
N A.1.19. DaňzneíŤpvito§tí
N A1,20. Jinó daně a poplaíky

N A1.21" VEtkynepřířtýúdaní

FENIX, Výkaznictví 9.4í.005 Sfana 3 Tisk 20.02.2023 21 :O9:01



lčo:720443,14
svazek obcí podkováňsko

Ponocný konsolidační přehled (v Kč, s přesností na dvě deseťnná místa)
sestavený k 31 .12.2§22

Část l: prehbo stavu položek
DOBROVOLNÝ SVAZEK OBCÍ, ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA a OVLADANÁ OSOBA

N

N

N
N
N
N
N

N

N
N
N

N
N

N
N

N

N

N
N

N

N

N

N
N

N

V

V
v
v

V

HV

lM
Hv
HV
Fni/

ít4zA

MZP

N

A1.22. §mlMí polírty á liroky z píodení
A"l23. Jiné polrut}ra penále

A.1.24. oary a iiftá b€alp!áttá ďedání
,q-l25. Píodaný mateíiá
A,l.fr. MankaaĚkody

A"lžl, Tvoíbfondťt
Al"28. ott$sydorhodobé*ro maJedcr

A1.29. Píodaný d.uhodobý nehnEtslý r@ek
Á"1.30. Prodaný ďothodobý hnmtý rnaFek
A.1.31- Píodanépoz6mky
A"1.32. Tvoíba a aiětování rczeív
A[33. TWb a aifiot*líopraYnFh pdožét
AL3t. t€ldady z YyřaEíýď} pot ledá,€k
A_1-35. NáHady z dl€bného dbuhodobého majétku

A"1-36. Mtí ftá{dady z činí}oďi

A.l.A. l§kladyZdíavolníďl pojišťown

A"l.B, Odměny členům oígÉnů spdečnodi, družstve a ostatírích in§tifucí
All.í. ProdaíÉ ccíné papírya podíly

l'1.2. (l]*y
i.l1.3. KJrzs,téfráIy
All"4. Máúd3dy z přéceíĚí}í reálrnu hodnotorr

Al1.5. ostahí finanční náktady

Á"lll,,d Nákíady na tJansíóťy

A.V.l. Dafizpř{řxl
A-v2. Dodáte&éoóo<ly&rÉzpř$mů
B.l"1. tlýnoeyz p@ vlastlíó Yýrobků

B.1.2. výf,o€y z pío**) dlžeb
B.1.3. Výfio§yzFmáiŤnl
B.1.4. Výno§yzprodanéhozboží
B.1.5. Výno§yzesprávníó podať{ů

8.1.6. výnosy z mísfuítň pocada]

B1.8. Jmévýnosyzvlashíúvýkonů
B.1,9. smfumípolclya úíokyzpodení
B,l_ío. jné pobtya pěí!áb
B.l,í1. Výno§y z vyk€nýcň pohbúive'(
8.1.12. VýTo§y z prcdejs met9riálu
B.l,í3. \týnosy z plodeje douhodobého nďmotlé}lo ,mjelku
8.1-14. Výnosy z po&{e douMobÉřp hípťtálo nqiedar loomě peemkú
B.l.í5. Výnosy z prodeje porunlc}
B.1.16, Čerpání íorrrtú

8.1.17. o$aaú výno8y z ěiníE§li
B.l.Á, Výnosy zdravoťlí{fi prii§o/én z VeíBjného zdíavoltlho pqiištění
B.ll.,l, Výnosy z pmdeje o€flnýď pepírú a podilů
B.llZ t]d(y
B.fl-3. Kurzovézid(y
B.l1.4. \lýnoey z pfucerr&rí Eahou ho<krolou

B.l1.5. Výncy z doďrodobefro fnďlfui}$ ííE{efiqj
8.l|.6, osffití fnm&í výfio§y
B.|V.A" VýnByzřansf3ír]
c.1.1, vý§€de,k hospodaíéítí ďéd zdarÉním
c.lz. výdedek ho§podaÉní b€žrétro riHriho <Ďdobí
c.lá" Mfi§ítffrý výseoe< nos@aaení běňého úč€fuího období
c.l.B. Konsoliio\raný výsleoek trospoaaierrí běžxÉho ričeErirro oódobí bez ehivabnce
c.l.c, Podí n€ vý$dku ho§podař€ní v €kvndďn'
AKT|VA Áktfuacdkem
PA$IVA pasivacdkeríl

A tláldádycdkm
B. výmsy€dkern

3 818 9í6,00 3 8l6 072,00

7 sl8,30
20s,0o

l7 368,í8 19 §57,13

66 120,00

í 8758í,19

88,05

4 063 057,89

frx) 329,75

2732s/9,75

2732@,75

y2812T92,65

928,12792,65

5 087 519.05

5 360 7á,8o

21 090,00

í 226 688,31

2,28

71,17

3 980 4t3,26
114914,20

l,68'4,20

93&2Á",m

96225451,51
w?9's451,51

5 113 36a,82

5207 178,u

1,67

116 5,15 350,95 ?37a2558,30

FENIX, Výkaznicrví 9.41.0O5 St,ana 4 T isk: 20,02.2O23 2 1 :09:0,|



lČa:7204/.314
svazek obcí podkováňsko

Pomocný konsolidační pňehled (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavený k31.12,2022

Část ltl: ldentifikace rrzájemnýcfi tahů
DoBRoVoLtťý SVAZEK o8cl, zDRAVoTNl PoJ§ŤoV}lA a oV| ÁDANÁ oSoBA

vytazrrl Črso gobary

vyše oprané
polcžky

vyit\ioňem v
pňedď.oefubí

N&er/padneE tČo paltrem čfufle položky

vyh&Év
běžrrém období

MzAB.l1.1.

MZA B.l1.4.

í,rZA B.l1.3o.

lúzff.B.l1.3?.

lvlzA B-l1.32.

r,izAB.ll.š2,

MzA 8.|1.32.

MZP c.la
i/EP D_ll1.5_

irzP D,ll1.7-

ilÍzP D.ll1.7"

tÉPD-ll1.7.
i/lzP D.llt.7.

MZF D.ll1.35.

MzP D.ll1.37.

N A.l.z
NAl"z
NA1.8.

NAl3.
NA1,12,
N A.1.34.

NA1.36.
NAJ.36.
NA1.36_

vB,l2
V B.1.2.

v a.1.2.

v B_l2.

v B.l_í7.

VB.l1.2

VB.IV.A
VB.lV3"
V B.IV,A
VB,IV.A
v B.IV.A
PP.1_3.

o§tatí
ČEz prodei, as.
NaÍlí
o§túlí
obee t(ra§íÉ ves
obcc§ld9lo
ob€6 Kováň

Miiisieíslvo áVotního píosř€dí

o6úah1

Mlí
ob*krá§náve§
obec srdsko
ob€c K6ráň
Mlí
Čtz elouei, a*
ÓEZ Prodei a.a
Vodo\rodya kandizace Mladá Bdedav a.š
Mlí
Vodorodya l€ídiza@ Mlaúá Bol€dď a,§
o§tahí
ostátní

Waalí
čzz pruej, aa
vodďody a l€ndizaoe Mladá Bolodď a.B"

Mf
obeó lc&ni V€s
obec skd§ko
ob€c ková]
(M,í
&alní
lliinlsters&o álotnl}}o prosfiedí

obec l(rásná ves
obéc §kd§ko
obec kováň

obec kotfáí€c
oetahí

0@o(x4/t

27232433

{xxxxx44

mqx)/il4
0t2§147
002386í9

@509221

00í64801
00(xxxi|4
fixxlo444

w2§117
0c2386í9
0Í§}9221

000fiM44

27?5,24sJ

z7B2B3
4635@8i,
00o0o4{4

46§58&l
00000444

0omo444

00mo444
Zl&1§
/tff§6s&l

0&n/M4
w23a147
0&238619

w*ga1
fixxxxr|4
§xno444
ml6,|g)1
gum117
0g2386í9
005{x}221

flE(Hs
ffinx44

26 46í,oo
84 652,89

16 267,08

í 181 445,48

22 588,65

32 769,/t5

5 8í7,§o
90 68 003,47

31 í23,G}

818 63,56
15 354,55

78i1,55
7 827,27

11 536,78

8/.652,89

235 783,00

3123a
216647,§

8 í62,0s
4$3m,18

2 098,00

17 37g§
4,41
-zo7

12§1047,u
14 M,23
13 88725
76/f'67

1,67

88,05

3 8í5 í2lí,@
§/ 658,68

11í 676,86

44 306,6í
gE1,74
2098,&)

7 938,30

FENIX, Výt€znictví 9,41.005 Shana 6 Tisk:. 20.02.2923 21 :09:01



Příloha k inventarizačni ryrávé č.2

IhMENTARIZACNI ZAPIS

O provedení inventarizace majetku Svazku obcí Podkováňsko ke dni 3l. t2.2a22.

I. Předmětem této inventari rase byly :
1. Drobný dl.nehm majetek (způsob zjišťování skutečného stavu- dokladově)

stav k 31.12.2022 16.200,-- Kč

2. Dokončený dlouhodobý hm. majetek - stavby(zpusob zjiťovrání skutďného stavu

- dokladově).
stav k 3I.12.2022 lt4,230.471,87 Kč

3. Ihobný dlouhodobý hmofuý majetek (4ůsob zjišťovrání skutďného stavu * dokladově,

fuicky)
stav k 3I.12.2a22 147.082,-- Kě

4. Peněžní prosťedky (způsob zjiťování skutečného stavu * dokladově - bankovní qýpis,
pokladní kniha, ceniny - &ácky).
stav k 31.12.202l
a) zůstateknaúčtě 43-57562a0267/0100 368.067,29Kč

zůstateknaúčtě 94-13211181/0710 &4AOKč
zůstatek na úč€ fondů 123-150650287/0100 350.091,32 Kč

b) poHadní hotovost 0,-- Kč
c) ceniny 0,-- Kč

5. Pohled.ívky (způsob zjišťování skutečného staw * dokladově).
stavk 31.12.2a22 26.461,-Kč

6. Výdaje příštích období
siav k 31.12.2022 11.536,78 Kč
Nráklady příštích oMobí
stav k 31.12.2022 16.267,--Kč

7. Dohadné účty pasivní, aktivní
stav k 31.12.2022 1,327.274,07 Kě

8. Závazky, neuhrazené faktury (způ§ob zlišťovani skrrtďného stiavu - dokladově - faktury,
výplatruc e, bankovní vYpisy).
stavk 31.12.2a22 37.359,03Kč

q. Ú"ry 401, 4a3, 408, 4lg, 432
stav k 31.12.2022
účet401 -jměníúčetníjědnotky 136.578,53 Kč
účet 403 20 -tansfery napŤízsni dl.majetku 114,135.601,47 Kě
účet 403 60 - snížení inv.transťěrri 23,526.598,-- Kč
účet 408 - opravy minulých období 180.001,-- Kč



tIěď419 00 - ostatní fondy 200.043,ó6 Kě
účď 419 03 - ostatní fondy Sa.047,66Ké
účď 432 - výsledek hospodaření minulých úč.období 847.73a,U Kč

9. Podrozvahové účty 902, 905, 999
účet 902 00 2.799,--Kě
účet 905 00 2.098,-- Kč
účet 999 00 4.897,--Kč

Všechny ostatní použvané účty mají k31.12.2022rualovy zůstatek.

II. Inventarizace bylazahájena dne 18. 12.2022 a ukončena 10. 1. 2W3.
Inv entarizašni komise byla stanovena předsedou Svazku obcí Podkováňsko
p. Mocem Bohumilem.
Předseda IK - Kratochvíl Václav
Člen IK- Cabaj František
Člen IK - Pflegerová Eva

ru. Při ilventaňzasi nebyly zjištěny žÁďrré majetkové ani účefid rczdily.
Inventaňzašni ápis byl sepsrán dne 10. 1.2023.

IV. Inventarizační ápis bude předložen ke schváení výboru Svazku obcí Podkoviáňsko.

předseda komise členové komise



Zborovská 1 1

1502I Praha 5

čj., 00310II2023/KUSK
SpZn: SZ _049 I25 l 2022lKU SK

Přezkoumání lykonaly:

- kontrolor pověřený řízením přezkoumání:
- kontrolor:

Zástupce DSO:

Jana Pýchová
Marcela pavlíčková

Bohumil Moc - pŤedseda svazku

Stejnopis č. 2

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

DSO PODKOVANSKO
|Čz 72044314

Za rok2022

Přezkoumání hospodaření DSO Podkováňsko za rck 2022 by\o zahájeno dne 01 .08.2022

doručením oznámení o zahájeni přezkoumání hospodaření zaslaného přezkoumávajícím
orgánem.

přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:
. 27.04.2023
. 26.09.2022

na základě zákona č. 42012004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných
celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zákonem
č.25512012 Sb., o kontrole (kontrolní řád).

Přezkoum ávané období: 01.01.2022 - 31.12.2022

Přezkoumání proběhlo v sídle DSO: Skalsko 89
294 26 Skalsko



Pověření kpřezkoumání podle § 5 odst. I zákona č. 42012004 Sb., § 4 a § 6 zákona
č. 25512012 Sb., vše ve znění pozdějších předpisů, vydala vedoucí Odboru kontroly
Krajského úřadu Středočeského kraje Mgr. Štěpanka Dvořáková Týcová
ďne 2.8.2022 poď č.j. 099130l2022lKUSK.

Předmětem přezkoumání jsou dle ust. § 2 zák. ě. 42012004 Sb., ve znéní pozdějších
předpisŮ, údaje o ročním hospodaření územního celku, tvořící součást závěrečného účtu podle
zákona č, 250 12000 Sb., ve zněni pozděj ších předpisů, a to :

- plnění příjmů a výdajů rczpočtu, včetně peněžních operací týkajících se rozpočtových
prostředků,

- finanční operace, týkajici se tvorby apoužitipeněžních fondů,
- naklady a ýnosy podnikatelské činnosti územního celku,
- peněžní operace, týkající se sdružených prostředků r,rynakládaných na základě smiouvy

mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na zák|adě smlouvy s jinými
právnickými nebo §rzickými osobami,

- finanční operace, ýkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví,
- hospodaření a nakládání s prostředky poskytnuými zNárodního fondu a s dalšími

prostředky ze zahraniěí poskytnutými na základě mezinárodních smluv,
- r,yúČtováni a 1,1rpoŤádání finančních vňahů ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů,

k rozpočtŮm obcí k jiným rozpočtům, ke státním ťondům a k dalším osobám,
- nakládaní a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku,
- nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří uzemni celek,
- zaďáváni a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a postupů

přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu,
- stav pohledávek azávazků,a nakládání s nimi,
- ručení zazávazky §rzických a právnických osob,
- zastavování movitých a nemoviých věcí ve prospěch třetích osob,
- zŤizování věcných břemen k majetku územního celku,
- účetnictví vedené územním celkem,

Přezkoumání hospodaření bylo provedeno ýběroým způsobem s ohledem na r,líznamnost
jednotlivých skutečností podle předmětu a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotliých
právních ÚkonŮ se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto
úkonu.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 42al2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje,
na které se váahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Posledním kontrolním úkonem ve smyslu ustanovení § 12 odst. 1 písm. g) kontrolního řádu
uČiněným dne 27.04.2023 bylo shmutí kontrolních zjištění, předání přezkoumaných
dokumentŮ zástupcům územního celku a prohlášení kontrolora pověřeného řizením
přezkoumání, že kontrola na místě je ukončena.



A, Přezkoumané písemnosti
Střednědobý výhled rozpočtu
r rok 2022 - schválen ýborem svazku dne 18.12.2019, zveřejněn dne l9.I2.20I9, návrh

zveřejněn dne 30. II.2019
Návrh rozpočtu
. zveřejněn od 22.II.2021 ďo 31.I2.202I

Schválený rozpočet
l na rok 2022 schválen ýborem svazku dne 8.12.202I jako lryrovnaný, závazné

ukazatele odvětvového třídění dle rozpočtové skladby (paragraf) zveřejněn
dne I 0.I2.202I, návrh zveřej něn o d 22.I I .202l do 8 . I2.202I

Rozpočtová opatření
' č.ll2022 - schváleno předsedou svazku dne 31 .1.2022, zveřejněno dne 4.2.2022
' ě,212022 - schváIeno předsedou svazku dne28.2,2022,zveŤejněno dne 13.3.2022

' č. 312022 - schváleno předsedou svazku dne 31 .3.2022, zveřejněno dne 13.4,2022

' ě.412022 - schváleno předsedou svazku dne 31 .5.2022, zveřejněno dne3.6.2022
' č, 512022 - schváleno předsedou svazku dne 31 ,8.2022, zveřejněno dne 3.9.2022
' č.612022 - schváleno předsedou svazku dne 31 .l0.2022, zveřejněno dne 10.1L2022
' ě. ] 12022 - schváleno předsedou svazku dne 30.1 1.2022, zveřejněno dne 2.12.2022
' č. 812022 - schváleno předsedou svazku dne 31 ,12.2022, zveřejněno dne 4. I.2023

Závérečný účet
' za rok 202I, projednán a schválen ýborem svazku spolu se zprávou o výsledku

přezkoumání hospodaření dne 22,6.2022 s vyjádřením "bez výhrad", zveřejněn
dne 24.6.2022, návrh zveřejněn oď II.5.2022 ďo 30.6.2022

Yýkaz pro hodnocení plnění rozpočtu
' k 3I.I.2022 ze dne I.3.2022,30.6.2022 ze ďne 13.7.2022,3I.8.2022 ze dne 2.9.2022,

3I.12.2022 ze dne 23.I.2023
Yýkaz zisku a ztráty
. k 3 0.6,2022 ze dne 1 8. 7.2022, 3 7 .12.2022 ze dne I 4.2.2023

Rozvaha
. k30.6.2022ze dne 18.7.2022,3l.í2,2022 ze dne 14.2.2023

Příloha rozvahy
. k30.6.2022 ze dne 18.7.2022,3LI2,2022 ze dne 14.2.2023

ÚrtonY rozvrh
. platný pro rok2022

Hlavní kniha
. k 3I.8.2022 ze dne 14,9.2022, 3LI2.2022 ze dne 14.2.2023 - dle potřeby

Kniha došlých faktur
. vedena v excel tabulce Došlé faktury 2022 - č.: 1 - 75, ďIe potřeby

Kniha odeslaných faktur
. vedenav excel tabulce - č.:202200I -2022297,ďIe potřeby

Faktura
. dodavatelská - č.: 31 - 4I,]I - 75
. odběratelská - č.: 202204I,2022073

Bankovní vYpis
' k účtu č.43-5156200267l0I00 vedenému u Komerční baŇy, a. s. (zékladní běžný účet)

- ě,: 6,8, 12
. k účtu ě.94-I32I1181/0710 vedenému u České národní banky - č.:6,8,12
' k účtu ě. 123-150650287 l0100 vedenému u Komerční banky, a. s, (fond) - č.: 6, 8, 12



účetní doklad
. k č. 43-5]5620026710100 - č.: 100581 - 1,00592, 100804 - 100844
. k č. 94-I32I11181/0710 - č.: 200006,200008, 200012
. k č. 123-15065028710100 - č.: 300005 - 300006, 300011 - 300013
. č.:4i00069 - 4100070
. č.: 440003I - 440004I,44000]l - 4400072
. č.: 1100071 - i100080,1100086- 1100095,1100i34 - 1100148
. č.: 20014
. č.:5500013

Pokladní kniha (deník)
. vedena ručně za období duben, červen a prosinec

' skonto pokladní hotovosti 26.9.2022 v 8:40 hod. činí Kč 69,703,00, stav souhlasí
se záznunem v pokladní knize, k dokladu č. 119 ze dne 19.9.2022

pokladní doklad
r č.: 71 - 80,86 - 95, I34 - I48

Evidence majetku
l vedena v Knize majetku na jednotlivých listech, dle jednotliých syntetických účtů

Inventurní soupis majetku a závazků
' složka inventarizace za rok 2022 - Plán inventur na rok 2022 ze dne 5.12.2022,

Inv entarizační zpráv a za rok 2022 ze dne 1 0. l .2023
Mzdová agenda

' dokument DSO Podkováňsko "Mzdoý list rok 2022" ke kontrolovaným dohodám
o provedeni práce

. dokument DSO Podkováňsko "Mzdový list rok 2022" - předseda svazku
účetnictví ostatní
r Protokol o schválení účetní závěrky DSO za rok202l ze dne schválení 22.6.2022. PŤiznéní k dani zpŤíjmu právnických osob ze dne podání 11.3.2022

Dohody o provedení práce
' ze dne 31 .I2.202I na období od 1.1 .2022 do 31.12.2022 v rozsahu do 300hod. - obsluha

ČOV KováR - Podkováň

' ze dne 3I.I2.202I na období od 22.I.2022 do 3I.I.2022 - roznášení a zaslání faktur
za stočné

' ze dne 3I.12.202I na období L12022 do 31.12.2022 - vedení účetnictví s hmotnou
odpovědností, správce rozpočtu

Vnitřní předpis a směrnice
. Podpisové vzory pro účetnictví od 7.12.2022 - použito podpůrně

Zápisy z jednání orgánů dobrovolných svazků obcí
: ze ďne 8.I2.202I, 22.6,2022, 7 .12,2022- nepŤezkoumáváno, použito podpůrně

4



V kontrolovaném období DSO Podkováňsko, dle prohlášení předsedy DSO, neuzavřel
smlouvu kupní, směnnou, darovací, nájemní, pachtovní, smlouvu o qýpůjčce, ýprose,
o nabytí, převodu nebo o zŤízení práva stavby k pozemku ve svém vlastnictví, ani jinou
smlouvu o nabytí a převodu majetku včetně smlouq, o nakládání s věcnými prály,
nehospodařil s majetkem státu, neručil sým majetkem za závazky ťyzických a právnických
osob, a to ani v případech taxativně vy,jmenovaných v § 38 odst. 3 zákona o obcích, nezastavil
movitý a nemovitý majetek, neuzavřel smlouvu o přijetí a poskytnutí úvěru nebo zápůjčky,
smlouvu o poskytnutí dotace, smlouvu o přijetí dotace, smlouvu o převzetí dluhu, o převzetí
ručitelského závazku, o přistoupení k závazku a smlouvu o sdružení, smlouvu o spoleěnosti
a poskytování majetkových hodnot podle smlour,y o sdružení, jehožje DSO společníkem,
nekoupil ani neprodal cenné papiry, obligace, nevydal komunální dluhopisy, nezřídil
ani nezrušil příspěvkovou organizaci a organizační složku, nezaložIl ani nezrušil právnickou
osobu, neuskutečnil majetkové vklady do právnických osob, neprovozoval hospodářskou
(podnikatelskou) činnost, uskutečnil pouze veřejné zakázky malého rozsahu.

B. Zjištění z přezkoumání
Při přezkoumání hospodaření DSO Podkováňsko:

Byly zjištěny následující chyby a nedostatky - porušeny nže uvedené předpisy:

. STANOVY Svazku obcí Podkováňsko
Čt. l, odst. 1. a 4o nebot':

Výbor svazku porušil své Stanoly ze dne 2.7.2009, neboť dle předloženého zápisu
z Veřejného zaseďání výboru svazku ze dne 7 .12.2022 schválil:
- v Tozporu s odst. 1: dle usnesení ě. 4l2 je do ýboru svazku delegovaným zástupcem
za obec Kováň pouze člen zastupitelstva obce Kováň, kte4i není starostou
ani místostarostou obce (ověřeno podpůrně v zápise ze zasedání zastupitelstva obce
Kováň ze ďne I"7.10.2022)
- v fozporu s odst. 4: dle usnesení ě.6l2je pověřen lykonáváním funkce předsedy svazku
stávající předseda, ktery od l7.10.2022 není starostou ani místostarostou svazkové obce
Kováň.

C, Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných:
a) při dílčím přezkoumání

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

b) při přezkoumání hospgdaření za předchozí roky

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.



D) Závěr
Při přezkoumání hospodaření DSO Podkováňsko za rok 2022 podle § 2 a § 3 zákona
č. 42012004 Sb., ve znéni pozdějších předpisů

Byly zjiŠtěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených pod
písmenem c):

(§ 10 odst. 3 písm. b) zákonaě.42012004 Sb.)

. Výbor svazku porušil své Stanor,y ze dne 2.1 .2009.

Upozornění na rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č.42012004 Sb., v platném znění:
Neuvádí se.

Podíly dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona č.42012004 Sb., v platném znéníz

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku

b) podíl závazkina rozpočtu územního celku

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku

Komentář:
Celkor,} objem dlouhodobých pohledávek činí 0,00 Kč.
Celkoý objem dlouhodobýchzávazků činí 0,00 Kč.

2,,81oÁ

2,05 oÁ

0,00 oÁ

DSO Podkováňsko 27,04.2023

Podpisy kontroloru:

Jana Pýchová

KRAJSKÝ uŘ,ap o
STŘEDOČESKÉHO KRÁJE

Odbor kontroly
l50 2l Praha 5, Zborovská l1

/ J! r--!í
77't'- řt
:i,lý' i Íze nim p řezko u m án í

Marcela pavlíčková

Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je současně i návrhem zpráw o ýsledku
přezkoumání hospodaření, přičemž konečným zněním zprávy se stává okamžikem marného
uplynutí lhŮty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona ě. 42012004 Sb., k podání písemného
stanoviska kontroiorovi pověřenému Ťizením přezkoumání. Zpráva obsahuje ýsledky
konečného i dílčího přezkoumání.



Návrh zprávy se lyhotovuje ve dvou stejnopisech. Stejnopis č. 2 se předává statutárnímu
zástupci přezkoumávaného subjektu a stejnopis č. 1 se zakládá do příslušného spisu územního
celku vedeného Odborem kontroly Krajského úřadu Středočeského kraje.

S obsahem návrhu zprávy o v]sledku přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí
o počfu 7 stran byl seznámen a stejnopis č. 2 pŤevzal, pan Bohumil Moc, předseda
dobrovolného svazku obcí. Dále předseda dobrovolného svazku obcí převzal v elektronické
podobě nepodepsanou zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obcí DSO Podkováňsko
ve strojově čitelném formáfu PDF pro naplnění ustanovení § 4 zákona č.99l20I9 Sb.

Bohumil Moc
předseda DSO

§vazek obci podkováňsko
§kalsko 89, 294 26 Skalsko
tčo naul u, Dlč Qzr 284431 4

Poučení:
Územní celek může do 15 dnů ode dne předání návrhu zprávy o ýsledku přezkoumání
hospodaření podat písemné stanovisko k návrhu zprávy o ýsledku přezkoumání hospodaření
v souladu s ustanovením § 6 odst. 1 písm. d) zákonač.42012004 Sb., v platném znění.
V rámci stanoviska může územní celek proti kontrolním zjištěním uvedeným v návrhu zprfury
podat dle ustanovení § 13 kontrolního řádu písemné a zdůvodněné námitky ve lhůtě 15 dnů
ode dne předání návrhu zprávy kontrolnímu orgánu, a to kontrolorovi pověřenému Ťízením
přezkoumání na adresu: Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor kontroly, Zborovská 11,

I50 2I Praha 5.

Územni celek je ve smyslu ust. § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 42012004 Sb., povinen
přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve zprávě o ýsledku přezkoumání
hospodaření a podat o tom písemnou informaci příslušnému přezkoumávajícímu orgánu -
Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor kontroiy, Zborovská 11, 150 2I Praha 5, a to
nejpozději do 15 dnů po projednání zprávy spolu se závěrečným účtem v orgánech územního
celku.

Územní celekie dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákonaě.42012004 Sb., povinen
v informacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) téhož zákona uvést lhůtu, ve které podá
příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávl o plnění přijaých opatření a v této
lhůtě příslušnému přezkoumávaj ícímu organu uvedenou informaci zaslat.
Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupku (§14 odst. 1 písm. b) a c)
zákona č. 42012004 Sb.). Podle ustanovení § 14 odst. 2 zákona č. 42012004 Sb., v platném
zněni,lze zapřestupek uložit pokutu do r,}še 50 000,00 Kč.

Rozdělovník:

steinonis počet vÝtisků Předáno Převzal

1 1x Kraiský úřad
Středočeského kraje

Jana Pýchová

2 1x Dso podkováňsko Bohumil Moc


